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KUNNANVIRASTON 
AUKIOLOAJAT
Kunnanviraston toimipisteet 
ja kunnan puhelinvaihde ovat 
avoinna maanantai–perjantai kel-
lo 9.00–15.00. Liukuvan työajan 
puitteissa suorat numerot ovat 
käytössä kello 8.00–16.00.  Klik-
kaa www.poytya.fi, oikealla koh-
taa Yhteystiedot, jonka alta ovat 
puhelinnumerot.
Kunnanviraston toimipisteet ovat 
suljettuna 5.12.2016 ja 21.12.–
26.12.2016

KUNTA TARJOAA LIIKUNTAMAHDOLLISUUDET JA 
VANHEMMAT ANTAVAT LAPSILLEEN KIPINÄN 

Pöytyällä on erinomaiset liikuntamah-
dollisuudet kaikissa keskustaajamissa. 
Meillä on hyväkuntoiset liikuntahallit 
ja ulkoliikuntaan urheilukentät, hiihto-
maastot sekä uimarannat.

Lapsille tulee antaa kipinä liikuntaan. 
Heitä tulee kodin ja koulun taholta 
ohjata monipuoliseen liikuntaharras-
tukseen. Monipuolisuus on tärkeää, 
jotta kukin löytää oman lajinsa. Nuo-
rimpien lasten liikunta on parhaimmil-
laan leikkiä, hauskan pitoa ja kaverien 
kanssa olemista. 

Kun lapsi valitsee oman lajinsa, 
on hänelle tarjottava mahdollisuus 
suunnitelmalliseen treenaamiseen. 
Treeniohjelman tulee olla ajankäytön 
suhteen realistinen, jotta esimerkik-
si koulunkäyntiin jää riittävästi aikaa. 
Kilpailevia urheilijoita ei tehdä pelkän 

treenin avulla, vaan pitää olla myös 
aitoa hengenpaloa lajiin. Lisäksi van-
hempien on huolehdittava syntyvistä 
kustannuksista, etteivät kustannukset 
karkaa käsistä ja tee lajin harrastami-
sesta mahdotonta. Useissa lajeissa 
aloituskustannukset ovat onneksi 
melko kohtuullisia.

Vaikka vanhemmat tarjoavat treenaa-
valle lapselle mahdollisuuden menes-
tyä, ovat he innokkuudessaan myös 
uhka. Tämä näkyy siinä, että vanhem-
mat ottavat treenaamisen liian tosis-
saan. He vaativat lapseltaan näyttöjä 
ja kilpailutilanteissa puolustavat yli-
innokkaasti omaa lastaan esimerkiksi 
tuomariratkaisuissa. Toisinaan myös 
vanhempien kielenkäyttö katsomossa 
on sopimatonta.

Markku Kaurila, kehitysjohtaja

PÖYTYÄN KUNNAN MAASEUTUELINKEINOJEN KEHITTÄMISRAHAN HAKU 2016

Hakemukset on jätettävä 31.10.2016 
mennessä Pöytyän kunnan kehittä-
mistoimikunnalle osoitteeseen Kehi-
tyksentie 6, 21800 Kyrö. Myöhästy-
neitä hakemuksia ei oteta huomioon. 

Kehittämistoimikunta

Lisätietoja 
ANTAA 

kehitysjohtaja Markku Kaurila
markku.kaurila@poytya.fi

puh. 0400 347 783

1.  Avustusta voidaan myöntää 
hukkakauran torjunta-aineisiin, 
hukkakaurakitkentäpartion tilakoh-
taiseen tukemiseen, kotieläintilan 
jalostussuunnitelman laatimiseen, 
maatalouden atk-ohjelman hank-
kimiseen, farmarisäiliön tarkasta-
miseen ja kunnostamiseen sekä 
kalkitukseen. Kalkitusavustus 
on 2 €/levitetty tonni ja muiden 
kohteiden osalta enintään 50 % 
kustannuksista (alv 0 %). (Hukka-
kauran torjunnan kohteina olevien 
lohkojen on oltava hukkakaurare-
kisterissä. Avustusta ei myönnetä 
glyfosaatti-valmisteille).

2.  Avustusta voidaan myöntää 
myös maaseutuyrittämisen inno-
vatiivisiin ratkaisuihin. Avustus on 
enimmillään 30 % kustannuksista.

3.  Avustusta maksetaan vain 
1.11.2015 jälkeen syntyneistä kustan-
nuksista.

Kohdan 1 avustusta haetaan kunnan 
verkkosivuilta saatavissa olevalla lo-
makkeella (www.poytya.fi -> Palvelut 
-> Maaseutupalvelut). Kohdan 2 
avustusta haetaan vapaamuotoisella 
hakemuksella.

KUVA: TIMO KESTI
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Julkaisija: Pöytyän kunta
Päätoimittaja: Markku Kaurila 
puh. 0400 347 783
Kehityksentie 6, 21800 Kyrö 
Toimitus: Taina Myllynen, kulttuuri-
sihteeri puh. 050 560 7168

Aineistot seuraaviin lehtiin: 
1/2017 materiaalin toimitus 5.1.men-
nessä, jakelu viikolla 7.
2/2017 kesälehti Palveleva Pöytyä 
materiaalin toimitus 4.4.2017 mennes-
sä, jakelu viikolla 20.
3-4/2017 materiaalin toimitus 1.9. 
mennessä, jakelu viikolla 39.

Aineisto sähköpostilla osoitteeseen 
vapaa.aika@poytya.fi

Levikki: 
5 000 kpl, kesänumero 6 000 kpl 

Ulkoasu ja taitto:
Mainostoimisto Hurraa Oy

Painopaikka: Finepress

Kuvat: 

Kansikuva Timo Kesti. Muut kuvat 
IStock ellei muuta mainita.

Pöytyän kunnan 
tiedotuslehti 2017

Pöytyän kunta julkaisee vuonna 2017 
kolme jokaiseen kunnan talouteen ja-
ettavaa tiedotuslehteä, josta löytyvät 
mm. kunnan yhteystiedot, tulevat 
tapahtumat ja muuta ajankohtaista 
asiaa Pöytyän kunnasta. 
Kesänumero on edelliskesän malliin 
Palveleva Pöytyä -julkaisu, johon 
kootaan myös paikkakunnan yrityk-
set ja maaseudun palveluntuottajat. 
Auranmaan Viikkolehti kokoaa yritys-
osaston.

KAKARLAMMEN 
VIRKISTYSALUE
Parravahantie 244, Mellilä. 
Ei yöpymismahdollisuutta. Alueella on 
vuokrattavana hirsirakenteinen sauna-
tuparakennus, puu/sähkösauna, tupa, 
keittotila, kaksi sisä-WC:tä ja varastoti-
la. Lisäksi alueella on varastorakennuk-
sia ja lato, joissa on sähköt. Varaukset, 
hintatiedot ja avaimet Pöytyän kunnan 
Kyrön toimipisteen neuvonnasta (02) 
481 000.

KALIKKA 
Kalikantie 12, Yläne.
Varaukset arkisin klo 9.00–16.00 vä-
lisenä aikana 040 683 0664 tai 0500 
741 145. 
Huom! Pikkumökit ovat myös vuok-
rattavissa (20 €/vrk). Haukimökki 80 
€/vrk, 200 €/viikonloppu).

KAUNISRANTA
Käytössä vain kesällä.

VIRKISTYS-
ALUEET

LEIRIRANTA 
Metsäläntie 13, Säkylä.
Mökki 1 on käytössä ympäri vuoden 
ja mökit 2 ja 3 vapusta syyskuun lop-
puun.
Mökkivuokra on 25 euroa/vrk, paitsi 
viikonloput juhannuksesta heinäkuun 
loppuun 40 euroa/vrk. Vuokrataan 
vain kuntalaisille. Mökkien varaukset 
ja avaimet Pöytyän kunnan tekninen 
toimisto (Riihikosken virastotalo, Ylä-
neentie 11b) puh. 040 672 2976 tai 
040 672 2977.

VALASRANTA 
Yläneen Valasranta on Pyhäjärven 
etelärannalla oleva vapaa-ajan vietto-
paikka, jossa sijaitsee suosittu tanssi-
lava, uimaranta, kioski ja karavaani-
alue. Lisätietoja www.valasranta.fi.

KUVA: TIMO KESTI
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ALOITTAVIEN YRITTÄJIEN 
STARTTI-INFO
Ti 25.10.2016 klo 17.30–19.00
Pöytyän kunnanvirasto Kyrön toi-
mipiste, Kehityksentie 6, Kyrö
Infoillassa kerrotaan liiketoiminta-
suunnitelman laatimisesta, start-
tirahasta ja aloittaville yrittäjille 
suunnatuista palveluista. Infossa 
voit varata ajan henkilökohtaiseen 
neuvontaan Auranmaan Yrityspal-
veluiden elinkeinoasiatuntijoille. 
Tervetuloa mukaan ilman ilmoittau-
tumista! Tilaisuus on maksuton. 
www.auranmaanyp.fi

YRITTÄJIEN JA KUNNAN 
AAMUKAHVIT 
To 13.10. klo 8.00–9.30 
Kyrön toimipiste, Kehityksentie 6
To 10.11. klo 8.00–9.30  
Luontokapinetti, Hovilanmäentie 
2, Yläne
Tilaisuuksien tarkoitus on paran-
taa avointa keskusteluyhteyttä 
kunnan ja yrittäjien välillä, etsiä 
uusia yhteistyömahdollisuuksia ja 
parantaa yritystemme toimintaym-
päristöä. Tilaisuuksissa käymme 
vapaata keskustelua osallistujien 
mielenkiinnon mukaan. Keskuste-
lun alustajina toimivat kunnan eri 
viranhaltijat. Tervetuloa mukaan! 
Järjestäjät: Auranmaan Yritys-
palvelut, Pöytyän kunta, Pöytyän 
Yrittäjät ry ja Yläneen Yrittäjät ry 
Lisätietoa: elinkeinoasiantuntija 
Riikka Peippo 040 6310 208, riik-
ka.peippo@auranmaanyp.fi

AURANMAAN 
YRITYSPALVELUT
www.auranmaanyp.fi
Auranmaan Yrityspalvelut on Au-
ranmaan kuntien (Aura, Koski Tl, 
Marttila, Oripää ja Pöytyä) yhtei-
nen yrityspalveluyksikkö.

”Mitä kuuluu?” 

NO, KAIKENLAISTA. 

”HYVÄÄ KUULUU, OPIN JUST SOITTAMAAN 

KISSANPOLKAN HAITARILLA!”

”MITÄS TÄSSÄ, NÄIN TÄNÄÄN PITKÄSTÄ

 AIKAA VANHAN YSTÄVÄN.”

Kuulumiset-sanomalehtiprojekti on 
osa Sata kohtaamista -hanketta, 
joka on Turun seudun kuntien kult-
tuuritoimijoiden Oikeesti jotakin -ver-
koston ja Taiteen edistämiskeskuksen 
yhteishanke Suomi 100 -juhlavuoden 
kunniaksi. 

Projektia koordinoivat Annika Dolgov 
ja Hanna Kaisa Vainio ovat taustal-
taan taiteilijoita ja he ovat kiinnostu-
neita yhteisötaiteesta, ihmisten kans-
sa yhdessä tehtävistä teoksista. 

Kuulumiset-
sanomalehtiprojekti

Lisätietoja 
www.satakohtaamista.fi

Annika Dolgov: 
annika.dolgov@gmail.com

Hanna Kaisa Vainio 
vainio.h@gmail.com

Tammi- ja helmikuun 2017 aikana 
Aurassa, Pöytyällä sekä Paimiossa on 
käynnissä Kuulumiset-sanomalehti-
projekti, jossa kutsutaan kuntalaisia 
kertomaan omat kuulumisensa. Pai-
kallisten ajatuksista ja uutisista koos-
tetaan sanomalehti, joka julkaistaan 
keväällä 2017. 

Ajatuksiaan voi kertoa jättämällä kir-
jeen Kuulumiset-projektin postilaatik-
koon kunnan kirjastoon tai tulemalla 
keskustelemaan lehden toimittajien 
Annika Dolgovin ja Hanna Kaisa Vai-
nion kanssa. Dolgov ja Vainio tule-
vat pystyttämään lehtitoimituksensa 
mm. Kyrön torille ja Kirkonkulman 
tansseihin sekä muihin julkisiin tiloi-
hin paikkakunnilla. Tarkemmat tiedot 
toimituksen sijainnista ilmoitetaan 
tammikuun alussa. Osallistua voi 
myös piirtämällä kuvituksia tai tehtä-
viä lehteen, sekä esimerkiksi toimitta-
malla valokuvan ja sen tarinan. 
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Luontokapinetin näyttely
... KERTOO KÄVIJÄLLEEN MAASTA, 

MAATA PEITTÄVISTÄ METSISTÄ JA SOISTA, NIIDEN ELÄIMISTÄ JA KASVEISTA, 

SEKÄ KAIKKEA TÄTÄ YMPÄRÖIVÄSTÄ ILMAKEHÄSTÄ AINA AVARUUTEEN ASTI. 

TULE KATSOMAAN JA YLLÄTYTYT!

LUONTOKAPINETIN OMISTAA PÖYTYÄN KUNTA JA NS. OPERATIIVISESTA 

TOIMINNASTA VASTAA PÖYTYÄ-ORIPÄÄ 4H-YHDISTYS.

LUONTOKAPINETTI ON MYÖS KOKOONTUMISEN PAIKKA. 

ENTINEN LUOKKAHUONE MUUNTAUTUU NIIN KOKOUSTEN KUIN 

PERHEJUHLIENKIN PITOPAIKAKSI. TILAA RIITTÄÄ NOIN 100 HENGELLE, 

MUTTA ON VIIHTYISÄ PIENEMMÄLLEKIN JOUKOLLE.

Luontokapinetilla on fb- 
sivut, käykää tykkäämässä. 
Avoimet ovet, eli vapaa pääsy 

näyttelyyn järjestetään aina, kun uusi 
”satanen rikkoutuu”. 

Instagramissa voit seurata 
meitä #luontokapinetti

Myös Pokemonit viihtyvät Luon-
tokapinetin viereisellä geologisella 
aikapolulla, jossa on myös muutama 
”pokestoppi” ja yksi gym. 

Meidät tavoittaa:   
Minna Lukkala
o4o 7219689 tai 040 7373243
minna.lukkala@4h.fi
Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne
www.luontokapinetti.fi  
luontokapinetti@poytya.fi

LUONTOKAPINETTI 
AVOINNA

sunnuntaisin 
klo 11–15 

4.12. asti.

Muina aikoina 
tilauksesta ryhmille tai 

aina kun ovi on avoinna. 

4H-JÄSENYYS JA KAUSIKORTTI LUONTOKAPINETIN 
NÄYTTELYYN NYT MAHTI TARJOUS!
Suomi 100 v- kunniaksi ja ennen kaikkea luontotiedon jakamisen ilos-
ta. Jos liityt jäseneksi Pöytyä-Oripää 4H-yhdistykseemme, saat samalla 
vuosikortin Luontokapinetin näyttelyyn ja saat tiedot ajankohtaisista 
tapahtumista, retkistä yms ensimmäisenä. Kaikki tämä 35 eurolla/vuosi 
tai koko perhe 70 euroa/vuosi. (1.9.2016–31.8.2017) Onnistuu helpoi-
ten osoitteessa http://poytya-oripaa.4h.fi/ ja sieltä liity jäseneksi.

KUVA: MATTI NORR
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ELISENVAARAN KOULUN PITKÄ 

HISTORIA INNOITTI 

JÄRJESTÄMÄÄN TÄNÄ KEVÄÄNÄ 

ENSIMMÄISEN, KOKO KUNNAN YH-

TEISEN KULTTUURIVIIKON, JONKA 

SISÄLTÖ MUODOSTUI PAIKALLISESTA 

HISTORIASTA, KULTTUURISTA JA 

MONIPUOLISESTA OSAAMISESTA. 

ELISENVAARAN KULTTUURI-

VIIKON SELKÄRANGAN 

MUODOSTAA JATKOSSAKIN ALUEEN 

PERINNE JA TAIDOT. 

KARINAISLAINEN, PÖYTYÄLÄINEN JA 

YLÄNELÄIINEN PERSOONALLISUUS 

MAHDOLLISTAVAT MONIPUOLISEN 

KULTTUURIVIIKON.

Avain kaikkeen toimintaa on laaja ja 
avoin yhteistyö eri tahojen kanssa. 
Kyseessä on yhteinen kevättempaus, 
jonka tavoitteena on jalkautua koko 
kunnan alueelle. Näin toimittiin tä-
näkin vuonna: Elisenvaaran koulun 
lisäksi tapahtumia oli mm. Pöytyän 
Kyntäjäntuvalla ja Yläneen Luonto-
kapinetissa.  Jatkossakin tapahtumia 
on Kyrössä, Pöytyällä ja Yläneella, 
mitään aluetta ei kunnasta unohdeta 
jos löytyy hyviä ideoita ja toimijoita 
luomaan lisäväriä viikon ohjelmaan.

Vuoden 2016 kulttuuriviikon teemana 
oli kotiseutu ja paikallisuus. Ensim-
mäisen kulttuuriviikon tapahtumissa 
kävi noin 1500 kuulijaa, katsojaa ja 
kulttuurin ystävää.  Avajaisia vietettiin 
sunnuntai 10.4. Kurkisalissa ja juh-
lapuheen piti kirjailija Roope Lipasti. 
Tilaisuudessa oli mahdollista nähdä 

Elisenvaaran

Kurkijoelta Kyröön - Elisenvaaran kou-
lun pitkä matka –näytelmä, joka oli 
Elisenvaaran koulun toteuttama. Vii-
kon aikana oli useita oppilasnäytöksiä.

Viikkoon sisältyi erilaisia musiikkita-
pahtumia: mm. kansanmusiikkikon-
sertti, musiikkinäytelmä ja Paikalliset 
säveltäjät –konsertti. Musiikkitapah-
tumissa esiintyivät niin oppilaat kuin 
ammattilaiset. Kari Rahiala luennoin 
Elisenvaaran elävästä historiasta, 
vanhoja luokkakuvia oli esillä koulus-
sa  ja IkäArvokas -hanke piti loppu-
seminaarin. Auranlaakson kansalais-
opiston perinteinen kevätnäyttely oli 
KurkiGalleriassa esillä myös kulttuu-

riviikon aikana. Pesäpallon heittono-
peuden mittaamista kävi testaamassa 
vain allekirjoittanut (42 km tunnissa) 
ja ulkoilmaelokuvaesitykset siirtyivät 
vesisateen takia sisätiloihin

Elisenvaaran kulttuuriviikko on sata-
vuotiaassa Suomessa 2.–9.4.2017. 
Ensi vuonna 2017 Suomi täyttää sata 
vuotta ja juhlavuoden teema on Yh-
dessä. Tehdään yhdessä meidän nä-
köinen kulttuuriviikko! Sunnuntaina 
2.4. 2017 on kulttuuriviikon avajaiset 
Kurkisalissa ja  kulttuuriviikon päätös-
konsertti on sunnuntaina  9.4.2017 
Yläneen Luontokapinetissa. Tähän 
väliin ja näihin tilaisuuksiin mahtuu 
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Alkuvuodesta 2016 käynnistyneessä 
PASSI – Pöytyän ja Auran asiointi-
liikenteen kehittämishankkeessa sel-
vitetään keinoja, joilla voidaan lisätä 
kuntalaisten liikkumismahdollisuuk-
sia. Yhtenä merkittävänä toimenpi-
teenä hankkeessa on kuntalaisille 
suunnattu liikkumistottumuksia ja 
asiointiliikennepalvelun kehittämis-
tarpeita kartoittava liikennekysely. 
Kyselyssä keskitytään myös Pöytyän 
sisäisen asiointiliikennepalvelun ke-
hittämiseen. 

Selvityksestä hyötyvät asukkaat 
ja palvelut
Kuntalaisten liikkumistottumuksia 
ja -tarpeita selvittämällä voidaan pa-
rantaa esimerkiksi palveluiden saavu-
tettavuutta. Parantamalla asukkaiden 
mahdollisuuksia alueellisten palve-
luiden käyttäjinä edistetään myös 
paikallista elinkeinotoimintaa. Myös 
harrastusmahdollisuuksia sekä sosi-
aalista kanssakäymistä, kuten kyläi-
lyä, voidaan edistää liikennepalveluita 
kehittämällä. 

Vastaa kyselyyn paperilla tai 
verkossa
Kysely postitetaan Pöytyän ja Auran 
asukkaille palautuskuorella varus-
tettuna. Kyselyyn voi vastata myös 
sähköisesti Auran ja Pöytyän kuntien 
verkkosivujen kautta syys-lokakuun 
vaihteessa. Kyselyn avautumisajan-
kohdasta tiedotetaan tarkemmin 
syyskuun aikana. 

PASSI-hankkeen toteuttaa Varsinais-
Suomen kestävän kehityksen ja ener-
gia-asioiden palvelukeskus Valonia 
yhteistyössä Pöytyän ja Auran kunti-
en kanssa. Hanke on saanut rahoitus-
ta LEADER-ryhmä Varsinais-Suomen 
Jokivarsikumppanit ry:ltä Manner-
Suomen maaseudun kehittämisra-
hastosta.

Asiakkaiden näkökulma on tärkeä liikennepalvelujen kehitystyössä. 

Valonian Paula Väisänen tiedustelee Pöytyän asiointikyydin käyttäjältä 

kokemuksia palvelusta. Pöytyän ja Auran liikennekyselyllä selvitetään 

kuntalaisten liikkumistarpeita.

Lisätietoja 
Mikko Koskinen, 

projektisuunnittelija
mikko.j.koskinen@valonia.fi

p. 040 148 3605

Lisätietoa PASSI-hankkeesta: 
www.valonia.fi/passi

Lisätietoja 
kulttuurisihteeri 

Taina Myllynen, 
taina.myllynen@poytya.fi, 

050 560 7168 

PASSI Pöytyän ja Auran 
ASIOINTILIIKENTEEN KEHITTÄMISHANKE

KU
VA

: 
VA

LO
N

IA

monenlaista taitoa ja tietoa. Uusia 
ideoita ja toimijoita otetaan kiitolli-
suudella mukaan suunnittelemaan ja 
toteuttamaan kulttuuriviikkoa. Mikäli 
teidän yhdistys suunnittelee tähän 
ajankohtaa tapahtumaa, ota yhteys 
kulttuurisihteeriin. Yhdessä on enem-
män kuin  vain yhdessä paikassa.

KUVA: JUHA MATTILA 
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Vt. johtava sosiaalityöntekijä 
Susanna Ikola *  ....... 040 845 4486  
- Lastensuojelu 
Sosiaaliohjaaja  
Anne Kujala*  ........... 0400 461 897
 - Aikuissosiaalityö, lastensuojelu
Sosiaaliohjaaja  
Marke Haapanen*  .... 040 581 2690 
- Aikuissosiaalityö, lastensuojelu
Sosiaaliohjaaja 
Anu Merta *  ........... 040 820 1967. 
- Vammaisten ja kehitysvammaisten 
palvelut
* = varmimmin tavoitettavissa ma, ti, 
to ja pe klo 9-10.
Mielenterveys- ja päihdetyöntekijä
Kirsi Kaasinen  ........... 040 672 2931
Perheohjaaja 
Mervi Salo  ............... 040 836 7057
Marjaana Ojaniemi  .. 040 570 9651
Perhetyöntekijä
Katri Järvi ............... 040 672 2935
Perheneuvolapalvelut
Yhteydenotto ja 
ajanvaraus ................. 045 803 0533 
puhelinaika ma–pe klo 9–9.30 
virpi.lyyra@askelmerkki.fi 
soila.vuohijoki@askelmerkki.fi
Kotihoidon ohjaaja 
Kirsi Lehto  ............... 050 371 6400
- Kotihoito (kotipalvelu ja kotisai-
raanhoito) puhelinaika klo 11–12
Avopalveluohjaaja  ...040 822 7814
- Omaishoidontuki, tukipalvelut,
 vanhusasiakkaiden palveluohjaus.

- puhelinaika klo 11–12
Työpaja Sauma 
Laura Hahko ............. 050 074 1145
Helena Mikkelä ......... 040 672 3198
Työpaja Tuuma 
Juha Nurmi ............... 050 590 6749

Palvelukeskukset
Riihikoti 
palvelukeskus ........... 010 504 8330
Kotikarpalo ............... 040 672 3188
Kartanokoti ............   040 672 3151

SIVISTYSPALVELUT 

Sivistysjohtaja 
Marianne Mäkelä  ..... 040 6723190 

klo 9-15

KUNNANVIRASTON 
TOIMIPISTEET

Kyrön toimipiste
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
- Yleishallinto, sivistyspalvelut

Riihikosken toimipiste
Turuntie 639, 21870 RIIHIKOSKI 
- Perusturvapalvelut

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 RIIHIKOSKI
- Lomatoimisto, B-rappu
- Ruoka- ja siivoushuolto, B-rappu
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
  maksatus
- Tekniset palvelut, rakennus-
  tarkastus, C-rappu

Kunnanjohtaja 
Kari Jokela ................ 050 553 4347

Aluearkkitehti 
Olli-Pekka Hannu  ... 040 198 0801

HALLINNON JA 
TALOUDEN TOIMIALA

Kehitysjohtaja  
Markku Kaurila ......... 0400 347 783
Hallintopäällikkö  
Paula Pekkola............ 040 720 6211
Taloussuunnittelija  
Minna Auranen .......  040 672 2903
Lomitusasiamies 
Merja Haavisto  ........ 040 672 2912
Lomitusohjaaja 
Annika Haapala ........ 040 672 2913
Lomitusohjaaja 
Lea Ollikainen .......... 050 521 3214 

PERUSTURVAPALVELUT 

Perusturvajohtaja ..... 050 575 6282 
- Hallinto, vanhuspalvelut, 
  terveyspalvelut
Toimistosihteeri 
Pirkko Multanen  ......040 672 2930 
- Laskutus
Toimistosihteeri 
Heli Tuominen  ........040 672 2916
- Laskutus

Koulut:
Auvaisten koulu  ...... 044 099 3360
Karinaisten koulu ..... 040 176 6702
Heikinsuon koulu .....040 176 6703
Kaulanperän koulu ... 040 176 6701
Kyrön koulu .............040 672 2949
Mustanojan koulu .... 040 672 2955
Riihikosken koulu ..... 040 672 2957
Elisenvaaran koulukeskus  
  ............................. 040 672 2942 
Yläneen yhtenäiskoulu
  ............................. 040 672 2960 
Auranlaakson kansalaisopisto 
Rehtori Ilkka Virta  ... 0400 960 748 
Opistosihteeri 
Sari Isomäki  ............. 040 672 2969
Tekstiilityön opettaja  
Eeva Terävä  ............. 0400 960 746
Suunnittelijaopettaja 
Heli Koivulahti  ........040 672 3159

Kirjastot
Kirjastotoimenjohtaja
Laila Uusitalo ........... 040 143 5701
Kyrön kirjasto ........... 040 6722 968
ja  ............................  040 727 4494
Riihikosken kirjasto ...040 6722 967
ja   ............................. 040 727 5878
Yläneen kirjasto ........ 040 6722 970
ja  ............................. 050 590 6748

Varhaiskasvatuspalvelut
Varhaiskasvatuspäällikkö 
Virpi Lukkarla  .......... 050 400 3276 
- Lasten päivähoitopalvelut
Toimistosihteeri 
Heli Tuominen .......... 040 672 2916 
- Laskutus

Vapaa-aikatoimi
Kulttuurisihteeri
Taina Myllynen ......... 050 560 7168
Liikuntasihteeri
Markus Salo .............. 0400 547 583
Nuorisosihteeri
Anna-Leena Ranto .... 0400 780 646 
Nuoriso-ohjaaja
Tuula Väänänen  ...... 040 019 8813

Luontokapinetti  .......040 737 3243  
 
TEKNISET PALVELUT 

Tekninen johtaja
Tarmo Rantanen ......  0500 820 415
Kiinteistöpäällikkö 
Jukka Ojanen  ........... 040 530 6995
Johtava rakennustarkastaja 
Jussi Lehto  ............... 050 590 6720
 



Laitosmies 
Jouko Pihtilä  ............ 040 078 0647
Kirvesmies 
Ville Rantanen  ......... 050 560 7167
Kirvesmies 
Juha Sahla  ............... 050 560 7163
Huoltomies 
Jouni Aaltonen  ........ 050 590 6724
Kirvesmies 
Aulis Mattila ............. 050 590 6722
Huoltomies 
Jari Joukas  ............... 050 590 6736

Teknisen toimen viikonloppu-
päivystys
pe klo 15.30 - ma klo 7.30. 
Päivystysnumeroon  ... 050 342 6586 
voi soittaa erittäin kiireellisissä tapa-
uksissa: vesi- ja viemärilaitoksen pa-
hoissa häiriötilanteissa sekä kunnan 
kiinteistöjen tai laitosten isoissa on-
gelmatilanteissa. .............................

 Pöytyän kunnan nuohoojat 
”vanhan Pöytyän” alueella
  ............................. 045 123 3863 
”vanhan Karinaisten” alueella 
  ............................. 0400 826 912 
”vanhan Yläneen” alueella
  ............................. 045 123 3863

Palotarkastukset 
Palotarkastaja
Timo Reiman  ........... 050 431 9539

NUORTEN OHJAUS 

Seutukunnallinen nuorisotoimi 
SENU
Nivelvaihetyötä tehdään työparina.
Kohderyhmä 15–29-vuotiaat nuoret. 
Yhteyttä voi ottaa etsivään nuoriso-
työntekijään tai uraohjaajaan.

Pöytyän ja Auran etsivä nuorisotyö
Elina Nuotio   ........... 040 672 2979
- toimipaikka Pöytyällä, Kyrön toimi-
pisteessä 
etsiva@poytya.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Elina Nuotio
Loimaan seutukunnan etsivä nuori-
sotyö ja uraohjaus
Mari-Anna Hovi  ........ 050 4373834
- toimipaikka Loimaa
etsivat@loimaa.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Mari-Anna Hovi
Mauri Vainio ........... 050 591 3950

Rakennustarkastaja-rakennusmestari 
Orvo Hellström  ........ 050 590 6721

Kunnan vuokra-asunnot
Asuntosihteeri 
Seija Halminen  ........ 040 672 2978

Kunnan kiinteistöjen hoito
Kyrön vuokrarivitalot
Jouko Pihtilä  .......... 0400 780 647
Riihikoti-palvelukeskus 
Reijo Hämäläinen  .... 050 560 7165
Kisariihi, Riihikosken kirjasto, 
päiväkoti ja koulu, virastotalo  
Jyrki Savolainen  ....... 0400 369 457 
Perusturvatalo ym. kiinteistöjä  
ja Riihikosken rivitalot
Ville Rantanen  ......... 050 560 7167
Elisenvaaran 
oppimiskeskus  ........050 582 4750
Heikinsuon ja Karinaisten koulut 
Jouko Pihtilä  ............ 0400 780 647
Kyrön koulu 
Petri Hurme .............040 578 9230
Kartanokoti 
Jari Joukas ................ 050 590 6736
Yläneen yhtenäiskoulu 
Jari Joukas  ............... 050 590 6736
Yläneen kiinteistöjen kunnossapito 
Aulis Mattila  ............ 050 590 6722

Rakennusvalvonta  
Johtava rakennustarkastaja 
Jussi Lehto  ..............050 590 6720
Rakennustarkastaja 
Orvo Hellström  ........ 050 590 6721

Vesihuoltolaitos
Liittymisasiat ja laskutus, 
toimistosihteeri 
Hellevi Kulmala  ....... 040 672 2976
toimistosihteeri 
Hilkka Pellonperä  .....040 672 2977

Vesimittariasiat 
Kyrön alueen vesihuollon esimies
Mika Saarinen  .......... 0400 673 832
Riihikosken alue kirvesmies 
Juha Sahla  ............... 050 560 7163
Yläneen alue huoltomies 
Jouni Aaltonen  ........ 050 590 6724

Ruoka- ja puhtauspalvelut
Ruokapalvelupäällikkö 
Kaija Lähteenmäki  ...0400 547 563
Palveluesimies 
Eila Vahala  ..............050 590 6723

Ammattimiehet 
Vesihuollon esimies 
Mika Saarinen  .......... 040 067 3832

- toimipaikka Loimaa
etsivat@loimaa.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Mauri Vainio
Uraohjaaja (31.12. asti)
Henna Rusi  .............. 040 702 7975
- toimipaikka Loimaa ura.senu@
loimaa.fi

  etsivät myös fb:ssä.

SEUDULLISET NUMEROT
Maaseutupalvelut
Maaseutuasiamies
Paula Pellonperä  ..... (02) 761 1154
Lisätietoja www.loimaa.fi

Terveysasemat:
Riihikosken, Kyrön, Yläneen 
terveysasemat............ (02) 486 410
Ajanvaraus lääkärin-
vastaanotolle  ........ (02) 4864 1270

Päivystys
Päivystys on arkisin, pyhäpäivien
aattoina ja viikonloppuisin 
klo16.00–8.00 TYKS Loimaan 
sairaalan (Seppälänkatu 15–17) 
päivystyksessä ......... (02) 314  3793
sekä Turussa TYKS T-sairaalan 
(Savitehtaankatu 1) yhteis-
päivystyksessä .......... (02) 313 8800

Hammaslääkäripäivystys
Ajanvaraus ma–pe klo 8.00–15.00
  .......................... (02) 4864 1330
Särkyajanvaraus klo 8.00–10.00, 
särkyaikoja ei anneta seuraavalle 
päivälle.

Hammaslääkäripäivystys 
virka-ajan ulkopuolella
viikonloppuisin ja arkipyhinä sekä 
1.1.2015 lähtien myös arki-iltaisin 
T-sairaalan yhteispäivystyksessä, 
osoitteessa Savitehtaankatu 1, Turku.
Päivystykseen hakeudutaan tekemäl-
lä ajanvaraus puhelimella samana 
päivänä arkisin klo 15.30–18.00 ja 
lauantaisin, sunnuntaisin sekä arki-
pyhinä klo 9.00–11.00. 

Ajanvarauspuhelin  ... (02) 3131 564
Muina aikoina virka-ajan ulkopuolella 
saa äkillisiin vaivoihin neuvontaa ja 
hoitoonohjausta T-sairaalan päivys-
tyksen puhelinneuvonnasta 
  ............................ (02) 313 8800



T-sairaalan hammaslääkäripäivystys 
on tarkoitettu välttämätöntä kiireellis-
tä hampaiden ja suun hoitoa tarvit-
seville. Hoitoon ottamisen kriteereitä 
ovat mm. voimakkaat hampaiston ja 
suun alueen särkytilat, äkilliset turvo-
tukset ja tulehdukset sekä hampais-
ton, suun limakalvojen ja leukojen 
vammat ja tapaturmat.
Myös hammas- ja suusairauksiin liit-
tyvät yleisoireet (esim. kuumeilu) ja 
hammashoitotoimenpiteiden jälkei-
set komplikaatiot (esim. verenvuoto) 
ovat selkeitä aiheita päivystysvas-
taanotolle hakeutumiselle.
Potilaat, jotka eivät täytä päivystys-
hoidon kriteerejä, ohjataan hoitoon 
muualle. Esimerkiksi tavanomainen 
hampaan tai paikan lohkeaminen ei 
edellytä päivystyksenä toteutettavaa 
hoitoa.

Hammaslääkäripäivystys
  .......................... (02) 3131 564
Yhteispäivystyksen neuvontapuhe-
lin  ......................... (02) 313 8800
Osoite: Savitehtaankatu 1, Turku
www.vsshp.fi/fi/hammaspaivystys

Työterveyshuolto Attendo
  ..........................(02) 776 4200

Auranmaan yrityspalvelut
Elinkeinoasiantuntijat:
Riikka Peippo ............ 040 631 0208
riikka.peippo@auranmaanyp.fi
Lassi Rosala .............. 040 631 0464
lassi.rosala@auranmaanyp.fi

Varsinais-Suomen 
aluepelastuslaitos  .........263 3111

Ympäristönsuojelusihteeri
Renja Rasimus  ...............4844 1131
ja  ............................. 044 744 1131
Ympäristönsuojelutarkastaja 
Jonna Hostikka 
  ........4844 1116 ja  044 744 1116
Toimistosihteeri 
Nina Relander ......  (02) 4844 1115
Ympäristönsuojelun viranhaltijat ovat 
tavattavissa yhteistyökuntien virasto-
taloilla sopimuksen mukaan. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus 
(ELY) ........................ 020 63 60060

Pöytyän terveystarkastajat:
Jaana Kaskela ...........050 595 4018 
(Kaarina, Paimio, Pöytyä, Sauvo)
Anne Virtanen .......... 040 547 3231
(Loimaa, Oripää, Koski Tl, Pöytyä, 
Aura) virtanen.anne(a)lieto.fi
Jari Jokinen ..............050 466 2770
(Koski TL, Lieto, Marttila, Aura, 
Pöytyä, Loimaa, Oripää), jokinen.
jari(a)lieto.fi
www.lieto.fi

MELA:n asiamies
Jaakko Mikkola  ........ 029 435 2641

Jätehuolto
Lounais-Suomen jätehuolto Oy
Kuormakatu 17, 20380 Turku  
Palvelunumero:  ............0200 47470 
fax  ........................... 020 728 2109 
avoinna ma–pe 9–15
Jäteneuvonta  ...............0200 47470 
(paikallisverkkomaksulla) ma–pe klo 9–15 
sähköposti: jateneuvonta@lsjh.fi
Jätteenkuljetuksen 
asiakaspalvelu  ........... 020 728 2120 
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–15 
sähköposti: asiakaspalvelu@lsjh.fi

Auranmaan lajitteluasema,
Aurantie 518, 21450 Tarvasjoki. 
Avoinna ma ja to klo 12–19 
aukioloaikoina: .......... 020 728 2180
Lisäksi huhti–lokakuussa avoinna 
joka kuukauden ensimmäinen arki-
lauantai klo 10–15. 
Poikkeukselliset aukiolot:
ma 26.12.2016 suljettu
Yläneen lajitteluasema
Osoite: Oripääntie 169, Yläne. 
Avoinna to 14.00–20.00
Aseman hoitaja ......... 040 515 6199
Lisäksi avoinna huhti-lokakuussa 
joka kuukauden viimeinen arkilauan-
tai klo 10–15

Leader-toimintaryhmät 
Maaseudun kehittämishankkeiden 
ja pienyritysten Leader-rahoitus sekä 
kansainväliset Leader-kehittämis-
hankkeet, Varsinais-Suomen jokivar-
sikumppanit ry (Loimaan seutu + 
Somero + Salon Kuusjoki) Toimisto: 
Kirkkotie 1, 21490 Marttila.
Toiminnanjohtaja 
Taina Sainio .............. 044 067 4434 
Hankesihteeri 
Satu Juntunen  ......... 044 064 0640
Hankeneuvoja 
Taina Simola  ............ 044 025 1521
www.jokivarsi.org 

Eläinlääkäripäivystys: 

www.lieto.fi
Hyötyeläinpäivystys . 0600 0 41451
(0,7 €/min+ ppm)  
Puhelu ohjautuu numerovalikon 
kautta päivystävälle eläinlääkärille. 
Pieneläinpäivystys  .....0600 12 444
(0,5 €/min +ppm)
Suomen Pieneläinklinikat Oy
  ...............................0600 12 444 
(0,5 €/min +ppm)
Satakunnantie 162, 20320 Turku
www.turku.fi/asuminen-ja-ymparis-
to/elaimet/elainlaakari-ja-paivystys-
turun-alueella 

Kunnaneläinlääkäreillä on puhelin-
aika neuvonnalle sekä ajanvaraus 
arkisin klo 8–9:
Liisa Savo . 486 7511, 050 512 6027
Pöytäsuontie 67, 21890 Haveri
Reija Tammisalo  ......0500 227 045
Vainionperäntie 1, 21900 Yläne

Löytöeläinkoti 
Korvenkehto ............. 050 414 6621 
Lankkistentie 323, 21870 Riihikoski
www.korvenkehto.com
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AUVAISTEN KOULUN 
LIIKUNTASALI
Auvaistentie 25, 21860 Auvainen. 
Varaukset liikuntasihteeri Markus Salo 
0400 547 583. Yksittäiset tapahtuma-
varaukset Katja Simola 044 099 3360.

HAUKKAVUORI
Haukkavuorentie 43, 21870 Riihikoski. 
Varaukset liikuntasihteeri Markus Salo 
0400 547 583 tai Pöytyän Urheilijoi-
den hiihtojaosto 040 527 8847. 

HEINIJOEN ENTINEN KOULU
Heinijoentie 445, 21900 Yläne. Heini-
joen pvy. Varaukset 256 8634, 0400 
799 6087 Lukkala.

KALIKKA
Kalikantie 12, 21900 Yläne. Varaukset 
arkisin klo 9.00–16.00, 040 683 0664.

KALLIOPOHJA
Juvankoskentie 819, 21900 Yläne. Kei-
häskosken maamiesseura. Varaukset 
Esa Hakanpää 050 303 5621.

KARINAISTEN KYTTIEN MAJA
Ms. Karinaisten Kytät ry. vuokraa 
majaa kokous- ja juhlatilaisuuksiin. 
Uudet, toimivat tilat 60 hengelle.Va-
raukset Sari Tenhami 0400 901 995, 
sari.tenhami@pp.inet.fi
www.karinaistenkytat.com

KISARIIHI
Yläneentie 14, 21870 Riihikoski. 
Varaukset liikuntasihteeri Markus Salo 
0400 547 583.  

KURKISALI
Kyröntie 16, 21800 Kyrö
Varaukset 040 672 2911 tai sähköisel-
lä lomakkeella Pöytyän verkkosivuilta.

KYNTÄJÄNTUPA
Turuntie 1047, 21880 Pöytyä. Varauk-
set Pertti Mäki-Uotila 040 841 6099. 

KYRÖN TYÖVÄENTALO
Yökkömäentie 13, 21800 Kyrö. Vara-
ukset Matti Hakonen  050 556 1156. 
www.sdppoytya.net

LUKONTALO 
Lukontie 22, 21820 Kumila. Varauk-
set Päivi Hongisto 0500 781 047 tai 
Paavo Kallio 040 577 5796.

LUONTOKAPINETTI
Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne. Vara-
ukset 040 737 3243 tai 040 721 9689, 
Minna Lukkala.
www. luontokapinetti.fi 

LYSTMETTÄ
Kuusistontie 425, 21930 Uusikartano. 
Uudenkartanon kyläyhdistys. Vara-
ukset 
050 917 3773/Pirkko Berg.
www.uudenkartanonkylayhdistys.fi

METSOLAN MATKAILU
Oripääntie 884, 21900 Yläne. Varauk-
set Timo Hämäläinen 0500 596 486.
www.metsolanmatkailu.com

MÄKIÄISTEN TYÖVÄENTALO 
Turuntie 570, 21870 Riihikoski. Vara-
ukset Reijo Viiri 040 740 7310, reijo.
viiri@pp.inet.fi

PAIMENENMÄKI
Tourulantie 466, 21900 Yläne. Vara-
ukset Terttu Peltola 045 130 5846. 
www.paimenenmaki.com

RIISTATUPA
Riihikosken metsästysyhdistys ry 
vuokraa riistatupaa kokous- ja juhla-
tilaisuuksiin. Riistatuvan viihtyisässä 
salissa on tilaa kätevästi 60 hengelle. 
Ison salin vieressä on tilavat keittiö-
tilat. Varaukset Seppo Saarinen 0400 
720 722 tai sihteeri Jukka Huhtala 
050 557 3205. Varauskalenteri www.
riihikoskenmetsastysyhdistys.net.

YLÄNEEN TYÖVÄENTALO
Yläneen Työväenyhdistys. Varaukset 
Tapio Rastas 050 5188461, tapio.
rastas@pp.inet.fi tai Matti Aalto 0400 
221 020, matti.aalto@pp1.inet.fi.

VALASRANTA
Valasrannantie 363, 21900 Yläne. 
Yläneen kk:n VPK. www.valasranta.fi.

YLÄNEEN SUVIRANTA
Suvirannantie 181, 21900 Yläne. 
Hanna ja Matti Partala 0400 446 552. 
www.suviranta.fi, www.facebook.
com/ylaneensuviranta 

YLÄNEEN VPK:N TALO
Uudenkartanontie 102, 21930 Uusi-
kartano. Varaukset Rauli Jääoja 0400 
805 242.

YLÄNEEN YHTENÄISKOULU
Koulutie 14, 21900 Yläne. Varaukset 
Salme Mattila 040 672 2940 tai Jaakko 
Heikkilä 050 590 6733.
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Auranlaakson kansalaisopisto tarjoaa 
lukuvuonna 2016–17 yli 250 erilaista 
kurssia uusien ja vanhojen opiskeli-
joiden iloksi. Ilmoittautuminen kurs-
seille on alkanut 12.8. ja suurin osa 
opinnoista alkaa viikolla 37. Vapaita 
ja vapautuvia kurssipaikkoja kannat-
taa kysellä vielä myöhemminkin syk-
syllä. Paljon mielenkiintoisia uusia 
lyhytkursseja on vielä tarjolla.

Ilmoittautua voit opiston toimistoon 
puh. 040 672 2969 tai netin kautta 
www.opistot.fi -> ilmoittautuminen 
-> Auranlaakson kansalaisopisto

ESIMERKKEJÄ ALKAVISTA 
KURSSEISTA:

Syksyn Maku – kurssi, 
Elisenvaaran koulu. To 27.10. klo 
17–20.00. 

Lasten kokkikurssi A 

7-10 vuotiaille, Elisenvaaran koulu. 
Alk. ti 1.11. klo 15–17.00. 

Ensiapukurssi EA1 (Kyrö, syksy),
Elisenvaaran koulu. Alk. ti 1.11. klo 
18–21.00. 

Lasten kokkikurssi B 
7–10 vuotiaille, Elisenvaaran koulu. 
Alk. to 4.11. klo 15–17.00. 

Syksyllä 
kannattaa 

innostua
 OPISKELEMAAN

Tuunaa vanhasta uutta, 
Auran yhtenäiskoulu alk. ti 1.11. 
kello 18–21

Puutyön intensiivikurssi, 
Marttila alk. ti 1.11. 18.00–21.00

Makkarakurssi, 
Yläneen yhtenäiskoulu. To 10.11. klo 
17–21.00. 

Ensiavun (EA 1) kertauskurssi 
(Kyrö), 
Elisenvaaran koulu. Ti 29.11. klo 
18–21.00 

Karamellikurssi (Kyrö), 
Elisenvaaran koulu. To 8.12. klo 
17.30–20.30 

Taidegrafiikan intensiivikurssi 
vasta-alkajille (Kyrö), 
kuvataidekoulu Kajo, alk. to 6.10. 
kello 15.00–17.15

Keppariverstas (Kyrö),
Kuvataidekoulu Kajo la 12.–26.11. 
klo 9.00–12.00

Huopatyöpaja (Kyrö),
Kuvataidekoulu Kajo alk. to 17.11.–
8.12. klo 10.00–13.00

Lisätietoja 
KURSSEISTA, 

opistosihteeri Sari Isomäki
puh. 040 672 2969, 

sari.isomaki@poytya.fi

Tutustu! www.opistot.fi
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TULOSSA SYKSYLLÄ:

830436 Ryhmäliikuntaohjaa-
jan peruskurssi 8.10.2016  

Saara Hyytiäinen, Suomen voi-
misteluliiton kouluttaja, Elisen-
vaaran koulu, juhlasali

830437 Liikkeelle-koulutus 
22.10.2016 
Soveli ry:n kouluttaja, Loimaa

830438 Liikuntaleikkikoulu 
ohjaajakoulutus 
LiikUn kouluttajat, Pöytyä

Ilmoittautumiset koulutukseen: 
https://opistopalvelut.fi/auran-
laakso

tysten ja seurojen kanssa. Hankkeen 
aikana kartoitetaan myös ryhmälii-
kuntaan soveltuvia opetustiloja. 

Virtaa ja Vetreyttä kylille –hanke etsii 
uusia innokkaita liikunnan ohjaami-
sesta innostuneita henkilöitä. Koulu-
tamme ja tarjoamme opiston kautta 
mahdollisuuden toimia kyläjumppa-
ryhmän ohjaajana tai sijaisena. Myös 
yhdistyksen kautta yhteistyössä to-
teutetut ryhmäliikuntaryhmät ovat 
mahdollisia.

Jos olet kiinnostunut liikunnan ohjaa-
misesta ota rohkeasti yhteyttä hanke-
koordinaattoriin 
Miia Lehtonen 
p. 040 672 3192
miia.lehtonen@poytya.fi

KYLÄN YHTEINEN KEHITTÄMISHANKE, 

JOSSA PAINOPISTEALUEENA 

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN 

EDISTÄMINEN!

Pöytyän kunnan omistama Auran-
laakson kansalaisopisto on saanut  
Varsinais-Suomen Jokivarsikumppa-
neilta Leader-rahoituksen Virtaa ja 
vetreyttä kylille –hankkeeseen.  Hank-
keen yhteistyökumppanina toimii 
Loimaan työväenopisto. Hankeaika 
kevääseen 2017.

Hankkeen tavoitteena on tukea ja ke-
hittää Auranlaakson kansalaisopiston 
liikuntaryhmien tarjontaa kyläkeskuk-
sissa. Teemme yhteistyötä kuntien 
yhteyshenkilöiden, paikallisten yhdis-

VIRTAA JA 
VETREYTTÄ 
KYLILLE 
      -hanke
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KIRJASTOJEN 
aukioloajat  syksy 2016

http://kirjasto.poytya.fi

KYRÖN KIRJASTO
Kyröntie 16, 21800 Kyrö
p. 040 672 2968 tai 040 727 4494, 
kyron.kirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  10–16
torstai   13–19
perjantai  11–17
lauantai  suljettu

RIIHIKOSKEN KIRJASTO
Yläneentie 6, 21870 Riihikoski
p. 040 672 2967 tai 040 727 5878,
kirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  13–19
torstai   suljettu
perjantai    9–15
lauantai  10–14

YLÄNEEN KIRJASTO
Vainionperäntie 2 a, 21900 Yläne
p. 040 672 2970 tai 050 590 6748
ylaneenkirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  suljettu
torstai   13–19
perjantai  10–16
lauantai  suljettu

Katso poikkeukselliset aukioloajat 
Pöytyän verkkosivuilta. 

Satutunnit Riihikosken kir-
jastossa joka kuukauden toisena 
keskiviikkona klo 9.30 ja Yläneen kir-
jastossa parillisten viikkojen tiistaisin 
klo 10.00.

Vihdoinkin eläkkeellä -ryhmä 
Riihikosken kirjastossa kuu-
kauden neljäntenä perjantaina klo 
10–12. Ryhmä on tarkoitettu hil-
jattain eläkkeelle jääneille. Sanan 
hiljattain voi käsittää laveasti.  

Kätevät kädet - käsityöpainot-
teinen kerho Riihikosken kirjas-
tossa kuukauden ensimmäisenä ja 
kolmantena perjantaina klo 10–12.
Pulinakerho kokoontuu keskuste-
lemaan Riihikosken kirjastossa 
kuukauden toisena perjantaina kello 
10–12. 

Kirjallisuuspiiri Yläneen kirjas-
tossa joka kuukauden toisena maa-
nantaina klo 17–19 ja Riihikosken 
kirjastossa kuukauden viimeisenä 
tiistaina klo 17–19. 
Raamattupiiri Yläneen kirjastos-
sa tiistaisin klo 19.00. 
Eläkeläisten kohtauspaikka Ylä-
neen kirjastossa perjantaisin klo 
9.30–10.30

Syysloman himmeliaskartelu-
kurssi pilleistä. Kirjasto tarjoaa ma-
teriaalit. Aikuisen avustajan voi ottaa 
mukaan. Ennakkoilmoittautuminen 
kirjastoon.
• Yläneen kirjastossa tiistaina 

18.10. klo 12–15. 
• Riihikosken kirjastossa keskiviik-

kona 19.10. klo 12–15. 
• Kyrön kirjastossa torstaina 20.10. 

klo 12–15. 

KURKIGALLERIAN NÄYTTELYT
ovat avoinna Kyrön kirjaston auki-
oloaikoina
 
Lokakuussa 

• Tuotoksia Marttojen        
kätevistä käsistä. 

      Järj. Kyrön Martat.

Marraskuussa 

• Upea LEGO - näyttely Ava-
jaisissa on esillä harvinaisuuk-
sia mm. Death star, harvinai-
suuksia Legojen alkuajoilta 
(Talo sarja numero 1, Siljaline, 
Lego perhe vuodelta 1970 jne.)           
Näyttelyn avajaiset on 4.11. 
klo 18, kahvi/mehutarjoilu.      
Pääsymaksu avajaisiin 5 € 
aikuiset ja 6 € lapset alle 16 v. 
Järj. Velmeri Männikkö 10 v.

Joulukuussa 

• Irma Kaukisen Joulu-         
aiheinen näyttely
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PÖYTYÄN MUISTIRYHMIEN KOKOONTUMISET SYKSYLLÄ 2016  

Kyrössä
Kotikarpalon kokoustila 
klo 13–14.30, 
vetäjänä Sanna Maanpää.
• ti 25.10.
• ti 22.11.
• ti 13.12.

Riihikoskella
Riihikodin päivätoimintatila, 
klo  10–11.30
vetäjänä Sanna Maanpää 
• ti 25.10. 
• ti 22.11.
• ti 13.12.

Yläneellä
Kartanokodin päivätoimintatila, 
klo 13–14.30, 
vetäjänä Anja Aaltonen.
• ti 25.10. 
• ti 22.11.
• ti 13.12.

Tule mukaan vertaistukiryhmiin keskustelemaan, saamaan tukea ja tietoa. 
Ryhmät on tarkoitettu sekä muistisairaille että heidän läheisilleen. Tervetuloa mukaan!

OMAISHOITAJIEN VERTAISTUKIRYHMÄT SYKSYLLÄ 2016

Riihikoskella: Turuntie 639
perusturvapalvelujen keskus 
(vanha kunnantalo)
ke 12.10.  klo 13.00–14.30
ke 16.11. klo 13.00–14.30
ja ke 14.12.klo 12.00–15.00 
ryhmien yhteinen joulujuhla, 
paikka varmistuu myöhemmin.

Kyrössä:  Ollilantien 11, 
Kotikarpalon kokoustilassa
ma 10.10. klo 13.00–14.30 
(huom. päivä!)
ti 15.11. klo 13.00–14.30  
ke 14.12. klo 12.00–15.00 
ryhmien yhteinen joulujuhla, 
paikka varmistuu myöhemmin.

Yläneellä: Haverintie 27, Karta-
nokodissa päivätoiminnan tilassa
to 13.10.  klo 13.00–11.30
to 17.11.   klo 13.00–11.30
ja ke 14.12. klo 12.00–15.00 
ryhmien yhteinen joulujuhla, 
paikka varmistuu myöhemmin. 

Lisäksi tarjolla Loimaan seudun 
omaiset ja läheiset -yhdistyksen 
järjestämiä tilaisuuksia. Niistä 
lisätietoa
www.loimaanomaishoitajat.fi
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LIIKUNTATOIMEN SYYSKAUSI 12.9.–18.12.2016

MAANANTAI 
Yläneen kuntosali
Klo 9.00–10.00 Seniori-vuoro

Riihikoti/Päiväpirtti
Klo 10.30–11.00 Tuolijumppa

Kisariihi
Klo 10.15–12.30 Seniori-kuntosali 
(klo 10.15 A-Ko, klo 11.00 Ku-Ma, 
klo 11.45 Me-Ri)
Klo 12.30–13.30 KeVa-kuntosali
Klo 13.30–14.15 Seniori-kuntosali 
(Ro-Ö)

Kotikarpalo
Klo 15.00–15.40 Tuolijumppa

Kyrön kuntosali
Klo 16.00–18.00 Seniori-vuoro

TIISTAI 
Kyrön koulu
Klo 14.30–15.30 Salibandy, 1.–2.lk
Klo 15.30–16.30 Salibandy, 3.–6.lk
Klo 18.30–20.30 Naisten lentopallo

Elisenvaaran koulu
Klo 16.45–17.45 Salibandy 7.lk->
Klo 19.00–20.00 Kahvakuu-
lajumppa (35 €)

Kisariihi
Klo 12.15–13.00 Ikäihmisten kun-
toliikunta (25 €)
Klo 15.00–17.00 Seniorilentopallo

KESKIVIIKKO
Yläneen yhtenäiskoulu
Klo 15.30–16.30 Tuolijumppa

Kyrön koulu
Klo 20.30–22.00 Miesten lentopallo

TORSTAI
Kisariihi
Klo 14.30–16.30 Seniorilentopallo
Klo 19.00–21.00 Kahvakuulajump-
pa (2 ryhmää) (35 €)

Elisenvaaran koulu
Klo 15.00–16.00 Tyttöjen saliban-
dy

Uudenkartanon VPK:n talo
Klo 17.30–18.30 Kahvakuulajump-
pa (35 €)

PERJANTAI
Yläneen yhtenäiskoulu
Klo 19.00–20.30 Senioritanssi

LAUANTAI
Kisariihi
Klo 18.00–19.00 Naisten saliban-
dy (30 €)

SUNNUNTAI
Kyrön koulu
Klo 18.30–20.30 Miesten lentopal-
lo

Kisariihi
Klo 19.30–21.30 Miesten saliban-
dy (30€) 

Liikuntatoimen viikkoryhmät ovat 
joulutauolla 19.12.2016–8.1.2017. 
Ryhmissä on vapaita paikkoja. 
Ilmoittautuminen 
www.kuntapalvelut.fi/poytya

Kisariihi 10v perjantaina 14.10.
Hallin avajaisista tulee kuluneeksi ta-
san 10 vuotta. Juhlan kunniaksi kah-
vi- ja mehutarjoilu klo 17–20. Sadalle 
ensimmäiselle on luvassa yllätyslahja.

Jokerit – Torpedo Nizhny Nov-
gorod syysloman maanantaina 
17.10.
Helsingissä pelattavaan otteluun jär-
jestetään retki. Ilmoittautumisaika 
on päättynyt perjantaina 23.9., mut-
ta mahdollisia peruutuspaikkoja voi 
kysellä liikuntasihteeriltä numerosta 
0400 547 583.

Kyrön kuntosali
Sali on avoinna maanantaisin, tiis-
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taisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 
18–20. Kausikortti syyskaudelle (elo-
joulukuu), samoin kuin kevätkaudelle 
(tammi-toukokuu), maksaa aikuisilta 
35 € ja nuorilta (13–15 v) 15 €. Ker-
tamaksu 4 € ja 2 €.

Kinkunsulatusjumpat
Viikolla 52 Kyrössä, Riihikoskella ja 
Yläneellä. Seuraa ilmoittelua Viik-
kolehdessä ja kunnan nettisivuilla 
www.poytya.fi

Liikuntatoimen kevätkausi 
9.1.– 30.4. 
Ryhmät kokoontuvat syyskauden ai-
kataulun mukaisesti.
Poikkeuksena Kisariihen seniorikun-

tosali -vuorot, joiden aikataulu kevät-
kaudella 2017: 
klo 10.15 Ro–Ö, klo 11.00 A–Ko, klo 
11.45 Ku–Ma, klo 13.30 Me–Ri.
Syyskaudella mukana olleiden ei tar-
vitse ilmoittautua ryhmiin uudestaan.
Lentopallon kuntosarja 2016–17
Kerää joukkue ja ilmoittaudu mukaan. 
Ottelut pelataan marras-maaliskuus-
sa, paikat ja ajat varmistuvat joukkue-
määrän ratkettua. Ilmoittautumiset 
markus.salo@poytya.fi tai 0400 547 
583 perjantaihin 28.10. mennessä.

Saviseutu liikkuu –kampanja
Kävelykampanja jatkuu 31.12.2016 
asti. Lomakkeiden palautus liikunta-

toimistoon, Kehityksentie 6, 21800 
KYRÖ viimeistään 13.1.2017. Mikäli 
lumitilanne sallii, jatketaan hiihto-
kampanjalla 1.1.2017 alkaen. Kir-
jauslaatikot sijaitsevat Kyrön kunto-
radalla, Haukkavuoressa ja Yläneen 
vesitornin reitillä.

Tulossa
Hiihtolomalla maanantaina 20.2. 
lasketteluretki Himokselle, tiistaina 
21.2. alakouluikäisten liikuntapäivä 
Kisariihessä, keskiviikkona 22.2. koko 
perheen talvirieha (säävaraus) ja tors-
taina 23.2. bussiretki. Lisätietoa alku-
vuodesta www.poytya.fi

KARINAISTEN KUNTO
Löydä liikunta, kausi alkaa Kyrön 
koululla

maanantaisin, alkaen 12.9.
17.15–17.55 Nassikat, alle 6 v, 30 €/
kausi, jäsenhinta 20 €
18.00–18.45 Vekarat,  eskari + 1.lk, 
30 €/kausi, jäsenhinta 20 €
18.45–19.30  Touhot,   2.–3.lk, 30€/
kausi, jäsenhinta  20 €
perjantaisin, alk. 16.9.16
17.00–18.00  ipanapalloilu   alle kou-
luikäisille
18.00–19.00   palloilu/nuoret
Karinaisten Kunto  050 582 8538  
www.karinaistenkunto.net

PÖYTYÄN KAIMA
Seuran pj. Jouko Santanen 
0400 824 468, Naisjaosto 
pj. Raija Jokisalo 0400 991 
631, Jalkapallojaosto pj. 

Anne Kaunismäki 0500 780 210 
Talvikauden jalkapallon harjoitusvuo-
rot löytyvät nettisivuiltamme www.
poytyankaima.fi tai Annelta 0500 780 
210.
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07–08 -syntyneille 
tiistaisin 18.00–19.30 ja sunnun-
taisin 14.00-15.30. Vetäjinä Tommi 
Ahola 050 910 4898 ja Janne Peltola 
044 076 5341.

09–10 -syntyneille  
perjantaisin 17.30–19.00, lauantaisin 
14.30–16.00 ja sunnuntaisin (säh-
lyä) 13.00–14.00. Vetäjinä Toni Ora-
va 050 522 3775 ja Sami Lyytinen.

Taitokoulu 
satunnaisesti lauantaisin 13.00–
14.30. Tiedustelut Aarto Mettälä 040 
774 7426. 
Harrastajille perjantaisin 19.00–20.30
vetäjille tiistaisin 19.30–21.00
Kaikki junioriryhmät osallistuvat joko 
piirin sarjoihin tai erilaisiin turnauk-
siin. Varmista vetäjiltä, että harjoituk-
set on, jos olet tulossa uutena mu-
kaan toimintaan.

TANSSITREENIT RIIHI-
KOSKELLA SYKSYLLÄ 2016 
Mäkiäisten työväentalo, Turuntie 
570, 21870 Riihikoski
Riihikoskella alkeis- ja alkeisjatkota-
son treenejä tiistaisin koko syksyn. 
Tervetuloa yksin, kaksin tai porukalla.

Alkeet
Tiistaisin klo 18.00–19.30, Soile Ha-
kanpää
4.10. Hidas Valssi 1
11.10. Hidas Valssi 2
18.10. Rumba 1
25.10. Rumba 2
1.11. Cha Cha 1
8.11. Cha Cha 2
15.11. West Coast Swing 1
22.11. West Coast Swing 2
29.11. Jenkat

Alkeisjatko
Tiistaisin klo 19.45–21.15, Soile Ha-
kanpää

Pöytyän Kaimalla on pehmiskone, 
jota voi tilata erilaisiin tapahtumiin. 
Kyselyt Raija Jokisalo 0400 991 631.
Tuotot käytetään jalkapallon juniori-
työn hyväksi. 

YLÄNEEN KIRI
Järjestää jalkapallotoimintaa yläneen 
yhtenäiskoulun palloiluhallissa seu-

raavasti: 

01–03 -syntyneille tytöille
torstaisin 18.00–19.30 ja sunnuntai-
sin 18.00–19.30. Vetäjänä Kimmo 
Reunanen 0400 835 196. Yhteyshen-
kilö Marjo Mäkilä 044 3728 606.

04–06 -syntyneille
keskiviikkoisin 17.15–18.45 ja 
sunnuntaisin 15.30–18.00. Vetäjinä 
Jouni Pikkarainen 040 515 0912 ja 
Jari Salmi 050 599 2726.
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4.10. Bugg 1
11.10.  Bugg 2
18.10. Hidas Valssi 1
25.10. Hidas Valssi 2
1.11. Rumba 1
8.11. Rumba 2
15.11. Cha Cha 1
22.11. Cha Cha 2
29.11. Masurkka/Polkka

LTSS-kiertue Riihikoskella 
la 22.10. ja 19.11.
Osallistumalla itsellesi sopivalle ta-
solle, saat parhaan ilon ja hyödyn!

Lauantaina 22.10. Mäkiäisten 
työväentalo Alkeisjatko/jatko
10.00–11.30 Hidas Valssi
11.45–13.15 Bugg
13.30–15.00 Fusku
Ohjaajana Antti-Ville Heikkilä. Antti-
Ville on Oulun ammattikorkeakou-
lussa opiskellut tanssinopettaja, jolta 
luonnistuu lavatanssit laidastalaitaan.
Hinnat:
Jäsen 8 € tanssi, 20 € koko päivä.
Muut 11 € tanssi, 28 € koko päivä.
Alle 25-vuotiaille -50 %.
Kahvio palvelee.

La 19.11. Mäkiäisten työväentalo
Alkeisjatko/jatko
10.00–11.30 Salsa
11.45–13.15 Rumba
13.30–15.00 Cha Cha
Ohjaajana Antti-Ville Heikkilä
Hinnat:
Jäsen 8 € tanssi, 20 € koko päivä.
Muut 11 € tanssi, 28 € koko päivä.
Alle 25-vuotiaille -50 %.
Kahvio palvelee.

Alkeet, perusteet 
Aikaisempia tanssitaitoja ei tarvita. 
Harjoitellaan perusaskeleet ja -kuviot. 
Jokainen jo jonkin aikaa tanssinutkin 
saa uusia ideoita ja varmuutta tans-
siinsa.

Alkeisjatko (aj.) 
Kerrataan alkeistason asioita ja har-
joitellaan uusia kuvioita.
Hinta jäsen/ei jäsen/kerta
6 €/10 €.
Jäsenille treenikortti 25 €/5 kertaa. 
Kysy lisää treeneissä!

Alle 25-vuotiaille 1.9.–30.9.2016 il-
mainen. 1.10.–31.12.2016 -50 %.
Maksuvälineinä käyvät käteinen sekä 
liikunta- ja kulttuurisetelit.
Lisätiedot
Soile Hakanpää, soile.hakanpaa@ se-
kahaku.net, p. 040 779 0641.
Järj. http://www.sekahaku.net/
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SENIOREIDEN    LUKUJÄRJESTYS 

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI SUNNUNTAI

kello 9.00–10.00 
Seniori-vuoro Yläneen kuntosali. 
Liikuntatoimi

kello 9.00 
sauvakävelyt Kyrön torilta. Eläkeliiton Kari-
naisten yhdistys.

kello 11.00–13.00 Puikkoset joka toinen 
viikko torstaisin 24.11. saakka. Yläneen 
eläkkeensaajat.

kello 10.15
Seniori-kuntosali A–Ko, Kisariihi, 
Liikuntatoimi

kello 9.30 
Tiistaikerhot: Ruska ja Kerttuset 
Yläneen OP-kerhohuoneella.
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 12.00–13.30 Muista Pääasia muistiter-
veyttä senioreille alk. 13.10. (jtv). Riihikos-
ken kirjasto. Auranlaakson kansalaisopisto. 

kello 10.00–12.00 
Pulinakerho Riihikosken kirjastossa kuukau-
den toinen perjantai. Yläneen eläkkeensaa-
jat.

kello 10.30–11.00 
Tuolijumppa Riihikoti
Liikuntatoimi

kello 9.30–11.00
Taitotuvat Riihikodilla, Järj. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 13.15 Tasapainojumppa Kisariihi. 
27.10., 24.11.ja 29.12.

kello 10.00 
Aamulenkki (sauvakävely) Pöytyän kirkonky-
län seurakuntatalolta 11.10., 8.11. ja 13.12. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 14.00 Torstaikerho. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 10.00–12.00 
Vihdoinkin eläkkeellä -ryhmä ? missä kuukau-
den neljäs perjantai.

kello 11.00 
Seniori-kuntosali Ku–Ma, Kisariihi, 
Liikuntatoimi

kello 11.00 
Tiistaikerhot: Köhäkurkut Yläneen OP-kerho-
huoneella (aloitetaan 20.9.) joka tiistai 29.11. 
saakka. Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 14.00–15.00 ASAHI -terveysliikunta - 
Riihikoski, alk. 15.9, Kisariihi. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 10.00–12.00 Kätevät kädet - käsityö-
painotteinen kerho Riihikosken kirjastossa 
kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena 
perjantaina.

kello 11.45 Me-Ri
Seniori-kuntosali, Kisariihi, Liikuntatoimi

kello 12.15
Ikäihmisten kuntoliikunta Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 14.30 Seniorilentopallo. Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 13.00  Riihikosken kerho Riihikosken 
srk-talolla 3.10., 7.11. ja 5.12.  Eläkeliiton 
Pöytyän yhdistys.

kello 12.30 
Tiistaikerhot: Tuolijumppa Yläneen OP-
kerhohuoneella (aloitetaan 20.9.) joka tiistai 
29.11. saakka. Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 13.00–14.00
Taitotuvat Kotikarpalossa. Järj. 
Auranlaakson kansalaisopisto (jtv).

kello 15.00 elokuvaesityksiä Kurkisalissa 
13.10., 19.10., 10.11., 24.11. ja 14.12. 
Kulttuuritoimi

kello 13.00–17.00 
Bocciapelit Yläneen yhtenäiskoululla. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys

kello 13.00
Luovan toiminnan kerho (sketsikerho) OP-
kerhohuone Riihikoskella 18.10., 15.11. ja 
20.12.

kello 13.00–16.00 
YsiYsit Riihikosken nuorisotila Kasissa. 
Kulttuuritoimi.

kello 15.30 Pirteyttä päivään, parittomat 
viikot.Ohjattua liikunta. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 13.15–14.45
Taitopajat Yläneen kartanokodissa. Järj. 
Auranlaakson kansalaisopisto (jtv).

kello 15.00 Seniorilentopallo. Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 16.30 Bocciapelilt Yläneen yhtenäis-
koululla. Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 13.30–14.15 
Seniori-kuntosali (Ro–Ö) Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 15.30–16.30 
Tuolijumppa. Yläneen yhtenäiskoulu. 
Liikuntatoimi.

kello 17.15–18.45 Jooga, Kyrö alk 15.9. 
Elisenvaaran koulun sali. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 15.00 Boccia Kisariihessä. Eläkeliiton 
Pöytyän yhdistys.

kello 16.00–17.00 ASAHI -terveysliikunta 
Kyrön päiväryhmä alk. 13.9 Elisenvaaran 
koulun sali. Auranlaakson kansalaisopisto.

Kello 16.00 elokuvaesitykset Luontokapi-
netissa 5.10., 19.10.,9.11., 30.11. ja 14.12. 
Kulttuuritoimi

kello 18.00–19.30 Hathajooga - Yläne, alk. 
15.9, Yläneen yhtenäiskoulun sali. Auran-
laakson kansalaisopisto.

kello 19.00–20.30 
Senioritanssit Yläneen yhtenäiskoululla, 
Liikuntatoimi. 

kello 15.00–15.40 
Tuolijumppa. Kotikarpalo. Liikuntatoimi.

kello 16.00 
Boccia Kyrön koululla. Eläkeliiton Karinaisten 
yhdistys.

kello 16.15–17.00 
Varttuneiden liikunta alk. 14.9. Kisariihi, 
Järj. Auranlaakson kanslaisopisto

kello 15.00–18.00 
Karaoke Kisariihessä 2.10., 30.10., 27.11. ja 
18.12. Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 16.00–17.00 Voimaa ja tasapainoa yli 
65-vuotiaille alk. 12.9, Kisariihi Riihikoski. 
Auranlaakson kansalaisopisto.

kello 17.00–18.00 
Senioreiden kuntoliikunta alk. 13.9, Yläneen 
yhtenäiskoulun sali, Järj. Auranlaakson 
kansalaisopisto

kello 19.00–20.30 Hathajooga, Mustanoja 
alk. 18.9. Mustanojan koulu. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 18.00–19.00 ASAHI -terveysliikunta 
Mustanoja, alk. 13.9, Mustanojan koulu. 
Auranlaakson kansalaisopisto.

kello 16.00
Kuntosali Elisenvaaran koululla. Eläkeliiton 
Karinaisten yhdistys

kello 19.00–19.45 
Varttuneiden liikunta alk. 14.9. Kyrön koulu, 
Järj. Auranlaakson kanslaisopisto.

SENIORILUKKARI ON 
MYÖS NETISSÄ: 
WWW.POYTYA.FI 

Valitse ensin ylhäältä palkista 
Palvelut - tämän jälkeen 

vasemmalta palkista Perhe- ja 
sosiaalipalvelut - sitten valitaan 

vasemmalta Ikääntyneiden palvelut 
- ja tämän jälkeen löytyy 

vasemmalta Seniorilukkari.

Huomaa, että 
osaan ryhmistä tulee ilmoittautua etu-

käteen, ryhmillä on maksimikoko ja osa 

toiminnasta on maksullista. Varmista 

ryhmäkoko ja osallistumismaksu etukä-

teen. Suurin osa toiminnoista on kaikille 

avointa ja kaikenikäisille! 
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SENIOREIDEN    LUKUJÄRJESTYS 

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI SUNNUNTAI

kello 9.00–10.00 
Seniori-vuoro Yläneen kuntosali. 
Liikuntatoimi

kello 9.00 
sauvakävelyt Kyrön torilta. Eläkeliiton Kari-
naisten yhdistys.

kello 11.00–13.00 Puikkoset joka toinen 
viikko torstaisin 24.11. saakka. Yläneen 
eläkkeensaajat.

kello 10.15
Seniori-kuntosali A–Ko, Kisariihi, 
Liikuntatoimi

kello 9.30 
Tiistaikerhot: Ruska ja Kerttuset 
Yläneen OP-kerhohuoneella.
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 12.00–13.30 Muista Pääasia muistiter-
veyttä senioreille alk. 13.10. (jtv). Riihikos-
ken kirjasto. Auranlaakson kansalaisopisto. 

kello 10.00–12.00 
Pulinakerho Riihikosken kirjastossa kuukau-
den toinen perjantai. Yläneen eläkkeensaa-
jat.

kello 10.30–11.00 
Tuolijumppa Riihikoti
Liikuntatoimi

kello 9.30–11.00
Taitotuvat Riihikodilla, Järj. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 13.15 Tasapainojumppa Kisariihi. 
27.10., 24.11.ja 29.12.

kello 10.00 
Aamulenkki (sauvakävely) Pöytyän kirkonky-
län seurakuntatalolta 11.10., 8.11. ja 13.12. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 14.00 Torstaikerho. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 10.00–12.00 
Vihdoinkin eläkkeellä -ryhmä ? missä kuukau-
den neljäs perjantai.

kello 11.00 
Seniori-kuntosali Ku–Ma, Kisariihi, 
Liikuntatoimi

kello 11.00 
Tiistaikerhot: Köhäkurkut Yläneen OP-kerho-
huoneella (aloitetaan 20.9.) joka tiistai 29.11. 
saakka. Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 14.00–15.00 ASAHI -terveysliikunta - 
Riihikoski, alk. 15.9, Kisariihi. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 10.00–12.00 Kätevät kädet - käsityö-
painotteinen kerho Riihikosken kirjastossa 
kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena 
perjantaina.

kello 11.45 Me-Ri
Seniori-kuntosali, Kisariihi, Liikuntatoimi

kello 12.15
Ikäihmisten kuntoliikunta Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 14.30 Seniorilentopallo. Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 13.00  Riihikosken kerho Riihikosken 
srk-talolla 3.10., 7.11. ja 5.12.  Eläkeliiton 
Pöytyän yhdistys.

kello 12.30 
Tiistaikerhot: Tuolijumppa Yläneen OP-
kerhohuoneella (aloitetaan 20.9.) joka tiistai 
29.11. saakka. Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 13.00–14.00
Taitotuvat Kotikarpalossa. Järj. 
Auranlaakson kansalaisopisto (jtv).

kello 15.00 elokuvaesityksiä Kurkisalissa 
13.10., 19.10., 10.11., 24.11. ja 14.12. 
Kulttuuritoimi

kello 13.00–17.00 
Bocciapelit Yläneen yhtenäiskoululla. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys

kello 13.00
Luovan toiminnan kerho (sketsikerho) OP-
kerhohuone Riihikoskella 18.10., 15.11. ja 
20.12.

kello 13.00–16.00 
YsiYsit Riihikosken nuorisotila Kasissa. 
Kulttuuritoimi.

kello 15.30 Pirteyttä päivään, parittomat 
viikot.Ohjattua liikunta. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 13.15–14.45
Taitopajat Yläneen kartanokodissa. Järj. 
Auranlaakson kansalaisopisto (jtv).

kello 15.00 Seniorilentopallo. Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 16.30 Bocciapelilt Yläneen yhtenäis-
koululla. Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 13.30–14.15 
Seniori-kuntosali (Ro–Ö) Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 15.30–16.30 
Tuolijumppa. Yläneen yhtenäiskoulu. 
Liikuntatoimi.

kello 17.15–18.45 Jooga, Kyrö alk 15.9. 
Elisenvaaran koulun sali. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 15.00 Boccia Kisariihessä. Eläkeliiton 
Pöytyän yhdistys.

kello 16.00–17.00 ASAHI -terveysliikunta 
Kyrön päiväryhmä alk. 13.9 Elisenvaaran 
koulun sali. Auranlaakson kansalaisopisto.

Kello 16.00 elokuvaesitykset Luontokapi-
netissa 5.10., 19.10.,9.11., 30.11. ja 14.12. 
Kulttuuritoimi

kello 18.00–19.30 Hathajooga - Yläne, alk. 
15.9, Yläneen yhtenäiskoulun sali. Auran-
laakson kansalaisopisto.

kello 19.00–20.30 
Senioritanssit Yläneen yhtenäiskoululla, 
Liikuntatoimi. 

kello 15.00–15.40 
Tuolijumppa. Kotikarpalo. Liikuntatoimi.

kello 16.00 
Boccia Kyrön koululla. Eläkeliiton Karinaisten 
yhdistys.

kello 16.15–17.00 
Varttuneiden liikunta alk. 14.9. Kisariihi, 
Järj. Auranlaakson kanslaisopisto

kello 15.00–18.00 
Karaoke Kisariihessä 2.10., 30.10., 27.11. ja 
18.12. Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 16.00–17.00 Voimaa ja tasapainoa yli 
65-vuotiaille alk. 12.9, Kisariihi Riihikoski. 
Auranlaakson kansalaisopisto.

kello 17.00–18.00 
Senioreiden kuntoliikunta alk. 13.9, Yläneen 
yhtenäiskoulun sali, Järj. Auranlaakson 
kansalaisopisto

kello 19.00–20.30 Hathajooga, Mustanoja 
alk. 18.9. Mustanojan koulu. Auranlaakson 
kansalaisopisto.

kello 18.00–19.00 ASAHI -terveysliikunta 
Mustanoja, alk. 13.9, Mustanojan koulu. 
Auranlaakson kansalaisopisto.

kello 16.00
Kuntosali Elisenvaaran koululla. Eläkeliiton 
Karinaisten yhdistys

kello 19.00–19.45 
Varttuneiden liikunta alk. 14.9. Kyrön koulu, 
Järj. Auranlaakson kanslaisopisto.

MIKÄLI HALUAT OMAN 
YHDISTYKSEN TIETOJA 
LUKUJÄRJESTYKSEEN

ota yhteys kulttuurisihteeriin. 

Tähän lukujärjestykseen on koottu 
tietoja, joita on toimitettu 

kulttuurisihteerille Pöytyän kunnan t
iedotuslehteä 3/2016 varten. 

Tietoja voi päivittää kulttuurisihteerille 
taina.myllynen@poytya.fi 

tai 050 560 7168.

kello 18.00–19.30
Luentosarja elämän taitekohtiin - 
Kohtaaminen ja jaksaminen
15.9. Luennoitsija: VTM, työnohjaaja 
Erja Laikio. Kahvitarjoilu klo 17.30 
alkaen Kurkisali Kyrö. 
Luentosarjan muut luennot: 
6.10 ”Osallisuus”, Aura
27.10 ”Luopuminen” Oripää 
17.11 ”Voimaantuminen” Marttila
Luentosarja järjestetään Auranlaakson 
kansalaisopiston ja Loimaan seudun 
omaishoitajat ja läheiset ry:n kanssa 
yhteistyössä. Ennakkoilmoittautumi-
nen kansalaisopistolle.

Lisätietoa 

Kartanokoti toimintaterapeutti 
Mirka Marku, p. 040 672 3155
Kotikarpalo p. 040 4841 728. 
Riihikoti-palvelukeskus 
Sari Sumulehto p. 040 672 2933 

Kulttuuritoimi kulttuurisihteeri 
Taina Myllynen p. 050 5607168,
taina.myllynen@poytya.fi 
Liikuntatoimi liikuntasihteeri 
Markus Salo p. puh. 0400 547 583 
markus.salo@poytya.fi 
Auranlaakson kansalaisopisto, 
toimisto, puh. 040 672 2969, 
Auranlaakson kansalaisopiston kurssit 
ovat maksullisia, kursseille tulee 
ilmoittautua etukäteen. Kansalaisopis-
ton ryhmissä syyslomaviikko viikko 
nro 42 ja talvilomaviikko viikko nro 8. 
Kansalaisopistolla myös paljon muita 
ikäihmisille sopivia kursseja, tässä vain 
osa.
(jtv) = joka toinen viikko kokoontuva 
ryhmä 
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Syyslomalla tapahtuu

Retki Jokerit – Torpedo Nizhny 
Novgorod – otteluun Helsinkiin
Hartwall Areenassa pelattavaan 
KHL-otteluun on varattu 50 lip-
pua. Bussi starttaa Yläneen torilta 
klo 14.45, poikkeaa Kisariihel-
lä klo 15.10 ja Kyrön torilla klo 
15.30. Ottelu alkaa klo 18.30. 
Matkan hinta on 7–16-vuotiailta 
30 € ja aikuisilta 40 €, sisältäen 
kuljetuksen sekä lipun päätykat-
somoon. Alle 12-vuotiaalla tulee 
olla nimetty huoltaja mukana. Il-
moittautuminen perjantaihin 23.9. 
klo 15 mennessä. www.kuntapal-
velut.fi/poytya. Peruutuspaikkoja voi 
kysellä myöhemmin liikuntasihteeril-
tä 0400 547 583.

NUOKKARIT AVOINNA VKO 42
Kyrön Nuokkari ma 17.10. klo 17–21
Nuorisotila Kasi to 20.10. klo 16–20 
ja su 23.10. klo 16–19
Nuorisotalo Kalliola ti 18.10.

  PERJANTAI 14.10.

Kisariihi 10v
Hallin avajaisista tulee kuluneeksi ta-
san 10 vuotta. Juhlan kunniaksi kah-
vi- ja mehutarjoilu klo 17–20. Sadalle 
ensimmäiselle on luvassa yllätyslahja 
klo 17.00 alkaen.

  MAANANTAI 17.10.

Poké-bussi 
Poketa! Pöytyän kulttuurihistorialli-
sissa kohteissa houkutellaan Poké-
moneja. Bussireitti kulkee suosittujen 
kohteiden kautta ja tutustuttaa sa-
malla kotiseutuusi. Retken hinta 15 €, 
sisältää kuljetuksen ja keittolounaan. 
Hyppää kyytiin! Bussi lähtee Kyrön 
torilta klo 10.00. Bussin kyytiin pää-
see myös Pöytyän kirkolta, Riihikos-
kelta sekä Yläneeltä. Tarkempi reitti 
ilmoitetaan osallistujille. Ilmoittautu-
minen www.kuntapalvelut.fi/poytya  
Paikkoja rajoitetusti! Lisätietoja: nuo-
risotyönohjaaja Teija Haakana, p. 050 
571 2532.
Pöytyän seurakunnan nuorisotyö, 
Pöytyän nuorisovaltuusto
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Matkan hinta on aikuisilta 25 €, 7–17 
-vuotiailta 20 € (alle 7-vuotiaille mak-
suton). Hinta sisältää: kuljetuksen ja 
käynnin Vapriikissa. Reitti: Yläneen 
tori 9.00, Uusikartano 9.10, Kisariihi 
9.25, Auran yhtenäiskoulu 9.45, Ky-
rön tori 10.00.  Paluu illalla n. klo 21.
Sitova ilmoittautuminen HelleWiin 
viimeistään. ke 12.10.2016 (www.
kuntapalvelut.fi/poytya). Lapset 12 v. 
ja  sitä nuoremmat vain aikuisen seu-
rassa. Lisätietoja: Anna-Leena Ranto, 
p. 0400 780 646.
Järj. Auran ja Pöytyän vapaa-aikapal-
velut

Pillihimmeleitä Riihikosken kir-
jastossa
klo 12–15. Kurssilla tehdään himme-
li, pilleistä. Tapahtuma on ikärajaton, 
mutta suunnattu erityisesti lapsille ja 
nuorille. Ennakkoilmoittautuminen 
kirjastolle. Kirjasto tarjoaa materiaalit, 
ohjaaja Seija Saarinen.

  TORSTAI 20.10.

KässäPaja  
klo 10–14 nuorisotila Kasissa, Turun-
tie 614, Riihikoski
Alakoululaisten oma avoin toimin-
tapaja, jossa tehdään kivaa käsillä ja 
valmistetaan pientä välipalaa. 
Osallistumismaksu 5 € sisältää mate-
riaalin ja välipalan. 
Ennakkoilmoittautuminen: Härkätien 
4H-yhdistys, Tuovi p. 050 5887 693.

Pillihimmeleitä Kyrön kirjastossa
klo 12–15. Kurssilla tehdään himme-
li, pilleistä. Tapahtuma on ikärajaton, 
mutta suunnattu erityisesti lapsille ja 
nuorille. Ennakkoilmoittautuminen 
kirjastolle. Kirjasto tarjoaa materiaalit, 
ohjaaja Seija Saarinen.

Nuorten kokkailu
klo 14–17 Riihikosken seurakuntata-
lo, Kauppakuja 2
Paikalla nuorisotyönohjaaja Teija 
Haakana, p. 050 571 2532

  TIISTAI 18.10.

Pikku-Kokki 1
tiistaina 18.10. klo 9 –13  Pikkukokki-
kurssi 3.- 6. luokkalaisille Paimenen-
mäessä, Sanna Mattila ohjaa.
Lisätiedot ja ilmoittautuminen viikkoa 
ennen Sanna Mattila p. 
040 7663 637
Osallistumismaksu 5 euroa.

KässäPaja 
klo 10–14 Kyrön Nuokkarilla, Kyrön-
tie 27, 
Alakoululaisten oma avoin toimin-
tapaja, jossa tehdään kivaa käsillä ja 
valmistetaan pientä välipalaa. 
Osallistumismaksu 5 € sisältää mate-
riaalin ja välipalan. 
Ennakkoilmoittautuminen: Härkätien 
4H-yhdistys, Tuovi p. 050 5887 693.

Pillihimmeleitä 
Yläneen kirjastossa
klo 12–15. Kurssilla tehdään himme-
li, pilleistä. Tapahtuma on ikärajaton, 
mutta suunnattu erityisesti lapsille ja 
nuorille. Ennakkoilmoittautuminen 
kirjastolle. Kirjasto tarjoaa materiaalit, 
ohjaaja Seija Saarinen.

  KESKIVIIKKO 19.10.

Pikku-Kokki 2
keskiviikkona 19.10. klo 9–13 Pikku-
kokki-kurssi isovanhempien kanssa 
Paimenenmäessä, Sanna Mattila oh-
jaa. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen viikkoa 
ennen Sanna Mattila p. 040 7663 637
Osallistumismaksu 5 euroa/lapsi.

Retki Vapriikkiin ja Funparkkiin
Vapriikista löytyy mm. Suomen Jää-
kiekkomuseo, Hurriganes -ja Nuk-
kekekkerit -näyttelyt. Monipuolinen 
museokeskus Tammerkosken rannalla 
tarjoaa nähtävää ja koettavaa koko 
perheelle. Funparkin (Ideaparkissa 
www.ideapark.fi) riemuranneke on 
19 € (yli 100 cm lapset ja aikuiset) ja 
naperoranneke 10 €. Voit käyttää ajan 
myös shoppaillen. 
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ELÄKELIITON 
KARINAISTEN YHDISTYS
Kuntosali 
maanantaisin klo 16 Elisenvaaran 
koululla Kyrössä.

Tiistain sauvakävelyt, 
lähtö Kyrön torilta klo 9.

Bocciaa 
pelataan tiistaisin klo 16.30 Kyrön 
ala-asteen liikuntasalissa.

La 29.10. klo 16. Tarinallinen 
operettikonsertti ”Maljanne her-
ra kreivi” 
Turun konserttitalo. Lähtö Kyrön to-
rilta klo 14.30. Varattu 50 paikkaa.

Su 27.11. Jouluruokailu Lehmi-
rannassa.
Ilm. viim. 28.10.2016 mennessä.

Ma 27.2.2017 risteily M/S Viking 
Grace, iltalähtö. 
La 1.4.2017 teatterimatka.
Ma–ke 8.–10.5.2017 matka 
Kaustisten Kansanlääkintäkes-
kukseen.
Ti 6.6.2017 päivämatka Seilin 
saarelle.
Heinäkuussa 2017 kesäteatteri-
päivä.
Pe 7.7.2017 Rantapäivä Kakar-
lammella 
klo 12 alk. Parravahantie 244, Mellilä.

Ma 25.9.2017 risteily M/S Viking 
Grase, iltalähtö.
Jouluruokailu Lehmirannassa 
Marraskuussa 2017.
Ilmoittautumiset ja lisätiedot tapah-
tumista, Leila 040 088249, Tapio 045 
136 4447, Elisa 050 3542 062. Aika-
taulu- ja muista muutoksista ilmoite-
taan Auranmaan Viikkolehden seura-
toimintapalstalla.

ELÄKELIITON 
PÖYTYÄN YHDISTYS
Riihikosken kerho joka kuukau-
den ensimmäinen maanantai 
klo 13.00 Riihikosken seurakunta-
talolla. Kerhossa vierailee joka kerta 
asiantuntija kertomassa ajankohtai-
sista aiheista. 3.10., 7.11. ja 5.12.

Boccia Kisariihessä, 
joka viikon perjantai klo 15.00. Käy-
tössä kahdet pallot, joten pelaajia 
mahtuu mukaan.

Aamulenkki (sauvakävely) 
kirkonkylän seurakuntatalolta, yh-
teistyössä seurakunnan kanssa, joka 
kuukauden toinen tiistai klo 10.00. 
11.10., 8.11. ja 13.12.

Luovan toiminnan kerho (sketsi-
kerho) 
Osuuspankin kerhohuoneella Riihi-
koskella  joka kuukauden kolmas tiis-
tai klo 13.00. 18.10., 15.11.ja 20.12.

Tasapainojumppa Kisariihessä, 
joka  kuukauden viimeinen torstai  
klo 13.15  Vetäjinä Milla ja Markus. 
27.10., 24.11.ja 29.12.

Karaoke Kisariihessä,
sunnuntai  klo 15 – 18. 2.10., 30.10., 
27.11.ja 18.12. 

Iloinen iltapäivä Kisariihessä 
6.10.
Laivaristeily, Viking Gracella 
10.10.
Kirkkopyhä, Pöytyän kirkossa 
23.10.
Linnateatteri, “Isän päivä”-näy-
tös 9.11.
Joulujuhla jäsenille Kisariihessä 
1.12.
Matkoja voi kysellä ja niille ilmottau-
tua Marja-Liisa 0400 764 477 ja Pirk-
ko 044 546 0503. 
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ELÄKELIITON 
YLÄNEEN YHDISTYS
Torstaikerho 6.10. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa
Apupiirin hyvän mielen vapaaeh-
toistoiminnan ”tietoisku”, Kahvit.
bingo,arpajaiset

Kylpylämatka Vimsiin ma–to 
10.–13.10. katso Retket koti-
sivuilta.
Torstaikerho to 20.10 klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Liiku ja Muista! Fysioterapeutti Elina 
Rannikko V-S:n Muistiyhdistyksestä. 
Kahvit, arvonta ja bingo tuttuun ta-
paan.

Syyskokous to 3.11.klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Kokouksen jälkeen kerho ohjelmi-
neen.

Torstaikerho 17.11. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Ohjelmatiedot vahvistamatta. Vakio-
ohjelmat  vahvistettu!

Kalle Aaltosen morsian Uuden-
kaupungin teatterissa la 19.11. 
klo 13.00.

Tatu ja Aino Pekkarisen kirjoittama 
musikaalikomedia vie 50-luvulle. En-
nen esitystä ruokailemme ravintola 
Aquariuksessa. Hinta 58 € sis lipun, 
matkan ja aterian. Lähtö torilta klo 
10.30. Sitovat ilm. 27.10 menn. Aila 
050 430 8817, aila.einonen@luukku.
com tai Anita 050 586 0558, anita.
ristolainen@seutuposti.fi

Pikkujoulujuhla to  01.12. klo 
16.00 Kristallirannassa. 
Hinta ym. tiedot ilm. myöhemmin

Torstaikerho 15.12. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Valmistaudumme jouluun Merellen 
kanssa…

Seniorien nettikerho   klo 18–20   
ti 4.10. koulun ATK-luokassa.  
Opastusta alkeista hyötykäyttöön. 
Ilmaista opetusta   ei edellytä jäse-
nyyttä!

Torstaikerhot 2017
Vuoden 2017  aloitamme toiveikkai-
na kiitollisina!
12.1.2017 klo 13.00
26.1.2017  klo 14.00
9.2. 2017 klo 14.00

Kerhojen ohjelmista ym tiedoista il-
moitamme paikallisissa lehdissä ja 
kotisivuillamme.
Ilonpiiri Kartanokodissa, Seurailkaa 
ilmoittelua!

Lauluryhmät kokoontuvat maa-
nantaisin klo 13–15 OP:n kerho-
huoneessa.
(Huom. muutoksista ilmoitetaan.) 
Laulaminen on hauskaa hyvien säes-
täjiemme johdolla! Tervetuloa!

Yhtenäiskoulun juhlasalissa 
liikuntaa:
• Bocciapelit maanantaisin klo 

14.30–17.00. 
• Pirteyttä päivään! Parittomina 

viikkoina torstaisin klo 15.30–
16,30 ohjattua liikuntaa  kaiken-
ikäisille

Jäsenyyttä ei edellytetä. Tule tutustu-
maan!   

Boccia-pelit  parittoman viikon 
torstaijumpan jatkona klo 16.30–
18.00
Onnittelukortteja 2 € ja suruadresseja 
10 € saatavana  DATADECTOR – liik-
keestä ja kerhojen yhteydessä.
Risto Ristolainen pj.    risto.ristolai-
nen@seutuposti.fi
Lehti-ilmoittelut: TS, AVL, Alasata-
kunta, Loimaan Lehti, Kotisivuilta 
ajantasaiset tiedot: elakeliitto.fi/ylane
Monista jäseneduista tietoja koti-
sivuiltamme, tiedusteluihin vastaa-
vat:
Risto Ristolainen 0400 406 191, Seija 
Öhman 040 543 3311, Aila Einonen 
050 430 8817
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YLÄNEEN 
ELÄKKEENSAAJAT RY 
Syyskauden toimintaa aloitellaan 
syyskuun lopulla. Kotisivuiltamme 
löytyy ajantasaista tietoa kaikista ta-
pahtumistamme valokuvien kera. Lo-
makesivuilta pääsee ilmoittautumaan 
tapahtumiin tai puh 040 779 560/
Jouko Säteri. Tilaisuudet ovat kaikille 
avoimia ja odottelemme toiveita ja 
kommentteja, jotta voimme kehittää 
toimintaamme.

Tiistaikerhot, Ruska ja Kurttuset 
klo 9.30, Köhäkurkut klo 11 ja 
tuolijumppa klo 12.30 
aloitetaan 20.9. ja jatkuvat joka tiistai 
29.11. saakka.

to 15.9   klo 11–13 puikkoset 
joka toinen viikko torstaisin 
24.11. saakka
21.9.  Ulkoilupäivä Kuhankuo-
nolla, lähtö torilta klo 10
pe 23.9. klo 13 pulinakerho
Teatteri/konserttimatka syksyn 
aikana
pe 7.10. klo 13 tarinakerho

pe 28.10. klo 13 pulinakerho
pe 11.11. klo 12 syyskokous/tari-
nakerho
pe 25.11. klo 13 pulinakerho
Laivaristeily toivomuksien mu-
kaan
pe 3.12. klo 10 myyjäiset, arpa-
jaiset alkaa klo 9.30
pe 9.12. tarinakerho
Joulujuhlat jäsenille joulukuussa
Tervetuloa mukaan!

KYRÖN SEUDUN 
SOTAVETERAANIT
Tehtävänä on tukea, kehittää ja edis-
tää sotaveteraanien elinolojen tur-
vaamista, antaa veljes- ja sisarapua 
sekä hankkia varoja, ylläpitää ja vaalia 
sotaveteraanien kansalaisten keskuu-
dessa saavuttamaa korkeaa arvostus-
ta sekä kiinnittää entistä enemmän 
huomiota sotaveteraanien henkisen 
vireyden ylläpitämiseen ja itsenäiseen 
selviytymiseen sekä kehittää kotipal-
velutoimintaa sekä edistää kotona ta-
pahtuvaa fysikaalista hoitoa. 

Syksyn ohjelmassa mm. Kuntoutus-
matka, Piirin seminaari, Veteraanien 
puolisoiden ja leskin puurojuhla ja 
Itsenäisyyspäivän juhla.
Kunniapuheenjohtaja Arvo Nevala p. 
0500 415 142, pj Jari Järvelä p. 044 
550 1067 ja sihteeri Marjo Jernberg p. 
045 114  9175.

PÖYTYÄN 
SOTAVETERAANIT RY
Tarinatuokioita kerran kuukau-
dessa.
Joulujuhla Pöytyän seurakunta-
talolla joulukuussa.
6.12. Itsenäisyyspäivän juhlalli-
suudet.
Tapahtumista ilmoitetaan myös Au-
ranmaan viikkolehdessä.
Yhteystiedot: puh.joht. Reino Kallio 
050 413 3450, varapuh.joht. Simo 
Savo 050 558 4541, jäsenasioista ja 
sosiaaliavustuksista vastaava Mer-
ja Sinisalo 050 076 3823, sihteeri ja 
rahastonhoitaja Timo Kalla 040 775 
6370.
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KEIHÄSKOSKEN MARTAT
Pimeän ajanjakson voi kääntää voi-
mavaraksi. Olemme keränneet juuri 
Sinulle energiaa ja tapahtumia sekä 
syksyn että talven varalle. On siis 
aika merkitä kalenteriin ylös loppu-
vuoden tapahtumat.Tulethan Sinäkin 
mukaan!

Syyslomalla tiistaina 18.10. klo 
9–13  Pikkukokki-kurssi 
3.–6. luokkalaisille Paimenenmäessä, 

Sanna Mattila ohjaa. Lisätiedot ja il-
moittautuminen viikkoa ennen Sanna 
Mattila p. 040 7663 637. Osallistu-
mismaksu 5 euroa.

Syyslomalla keskiviikkona 19.10. 
klo 9–13 Pikkukokki-kurssi 
isovanhempien kanssa Paimenenmä-
essä, Sanna Mattila ohjaa. Lisätiedot 
ja ilmoittautuminen viikkoa ennen 
Sanna Mattila p. 040 7663 637. Osal-
listumismaksu 5 €/lapsi. 

Sunnuntaina 30.10. klo 13 huo-
vutusta Paimenenmäessä Villa-
Kärpäsen johdolla. 

Tehdään mukavia jouluisia tonttuja 
ja enkeleitä. Ilmoittautuminen Sanna 
Mattila p. 040 7663 637 viikkoa en-
nen. Osallistumis- ja materiaalimaksu 
12 €

Torstaina 10.11. klo 18 valmis-
tamme yhdessä Jouluisia havuk-
ransseja Paimenenmäessä. 
Opettajana toimii Taina Ali-Raatikai-
nen. Osallistumismaksu 10 euroa, sis. 
opastus ja muu. Ota mukaan omat 
havut ja muut, mistä haluat kransseja 
tehdä. Ilmoittautuminen Sanna Matti-
la p. 040 7663 637 viikkoa ennen.
Jäsenenä hyödyt enemmän. Useat ta-
pahtumat ovat edullisia ja jopa ilmaisia 
jäsenille. Lisäksi kerämme jatkuvasti 
lisää jäsenetuja paikallisilta yrityksiltä. 
Lisää voit lukea nettisivuiltamme. 
Martoilla vuokrattavana torikatos 
sekä astiasto 100 hengelle. 
Kysy lisää Sari Lehtinen p. 050 592 
7828.
Lue lisää www.keihaskoskenmartat.
com tai käy tykkäämässä meistä Fa-
cebookissa.
Missä Martta, siellä tapahtuu!

KYRÖN MARTAT RY
Syksyn marttailloissa on mm seuraa-
via aiheita:

25.10. Rohdosten käyttö, apteek-
kari Eija Mäkipää
8.11. Ajanjohtaista asiaa terve-
ydestä sisältäen myös kehon-
koostumusmittausta, terv.hoitaja 
Merja Männikkö
15.11. Vaatteiden vaihtoilta 
periaatteella tuo tullessas, vie 
mennessäs
22.11. Hemotteluilta ”pehmeät 
kädet ja huulet”, ihonhoitokon-
sultti Maaria Kilpi
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Värikästä syksyä ja marttailuiloa tum-
meneviin iltoihin!

LOUKONKULMAN
MARTTAYHDISTYS
Hei SINÄ!, olet lämpimästi tervetul-
lut marttailemaan yhdistykseemme. 
Järjestämme vuoden aikana erilaisia 
tapahtumia ja marttailtoja jäsentem-
me toiveita kuunnellen.  Kaiken poh-
jana on yhdessä tekeminen, hauskan-
pito, ilo ja nauru! Toimintaamme voi 
tulla mukaan osallistumalla iltamiin 
ja tapahtumiin, tulemalla aktiiviseksi 
toiminnan järjestäjäksi yhdessä yh-
distyksemme aktiivisten toimijoiden 
kanssa. 

Kumilan Kässäkahvila kokoon-
tuu parittomina keskiviikkoina 
Lukontalolla klo 10.00-12.00. 
Mukaan voi tulla aloittamaan uutta, 
jatkamaan aloitettua tai hakemaan 

Illat pidetään Kyrön POP-pankin ker-
hohuoneella klo 18 ja ohjelmassa 
on myös hyvät kahvit ja arpajaiset. 
Kaikki ovat tervetulleita mukaan ja 
tutustumaan marttatoimintaan! Ota 
mukaan ystäväsikin!
Ohjelmanmuutokset ja lisäykset ovat 
mahdollisia.
Seuraa ilmoittelua Auranmaan Viik-
kolehden järjestöpalstalla. 
Martoissa on mahdollisuus uuden 
oppimiseen, yhdessä tekemiseen, 
uusiin ystäviin ja elämyksiin sekä 
yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. 
Marttojen tärkein tavoite on kotien ja 
perheiden hyvinvoinnin lisääminen ja 
toiminta sopii kaikenikäisille.
Kysy lisää Kyrön Marttojen toimin-
nasta puheenjohtajalta, Heli Lehto-
selta p. 040 8428605 tai muilta hal-
lituksen jäseniltä!  Käy myös netissä 
www.martat.fi.

inspiraatiota käsitöiden tekemiseen. 
Kahvila on avoin kaikille. Tervetuloa!

syyskyy ohjattu Bungy Pump –
sauvakävelyretki
lokakuu 25.10. Muotinäytös 
Lukontalolla klo 18.00, kahvi ja arpa-
jaiset. Lukontie 22.

lokakuu 29.10. Marttafestarit 
Halikossa klo 10.00–15.00
marraskuu: Joulunavaus Kaulanperän 
koululla. Martat tarjoavat 100 ensim-
mäiselle jouluista puuroa.
Tiedotamme toiminnastamme jäsen-
kirjeessä, facebookissa sekä Auran-
maan viikkolehdessä. 
Tule rohkeasti mukaan joukkoomme!
Lisätietoa toiminnastamme saat pu-
heenjohtajalta Miia Lehtoselta, 040 
521 2232.
Tervetuloa mukaan! 
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VARSINAIS-SUOMEN KÄSI- 
JA TAIDETEOLLISUUS RY
www.taitovarsinaissuomi.fi 
PÖYTYÄN KÄSITYÖKESKUS
Turuntie 610, 21870 Riihikoski
puh. 040 849 9646, poytya@taitovar-
sinaissuomi.fi
Olemme myös facebookissa, tykkää 
meistä!
Käsityökeskuksessa on kankaan-
kudontaa valmiiksi rakennettuihin 
loimiin. Ohjaamme ja opetamme ku-
tomista. Varaa kudonta-aika käsityö-
keskuksesta, samalla saat hintatiedot.  
Kurssit järjestetään yhteistyössä 
Opintokeskus Siviksen kanssa.
Sitovat ilmoittautumiset suoraan 
kurssin järjestävään käsityökeskuk-
seen viimeistään viikkoa ennen, mi-
käli ei toisin mainita.  Kurssi toteutuu, 
jos siihen tulee riittävästi osallistujia. 
Oppitunti on 45 min. 
Ilmoittautuessa kurssille sitoudut 
maksamaan kurssimaksun, ilmoittau-
tuminen on sitova. Kurssi toteutuu, 
kun ilmoittautuneita on riittävästi. 
Peruutukset tehtävä viikkoa ennen 
kurssia, muussa tapauksessa perim-
me kurssimaksun.
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 
Ajanmukaisin tieto kursseista löytyy 
nettisivuilta kunkin käsityökeskuksen 
kohdalta.

Lasten käsityökoulu kokoontuu 9 
kertaa syksyn aikana
maanantairyhmä 12.9. alkaen  klo 
17–18.30, tiistairyhmä 13.9. alkaen 
klo 17–18.30. Kurssimaksu 56 € + 
materiaalit

28.9.–16.11.  Aikuisten käsityö-
koulu klo 18–20.15. 
8 kokoontumista, kurssimaksu 65 € + 
materiaalit.

3.10.–7.11. Ryijykurssi klo 18.30–
20.45  – ommellaan ryijy tarvike-
paketista 
Ryijykurssilla toteutetaan ryijy om-
mellen. Ensimmäisellä kerralla tutus-
tutaan ryijyn historiaan, ryijymallei-
hin ja valitaan tilattava ryijypaketti. 
Toisella kerralla käydään läpi valmis-
telutyövaiheet (lankojen keriminen 
ja pohjakankaan huolittelu) ennen 
ompelun aloittamista. Opetellaan 
mallipiirroksen lukeminen sekä ryijyn 
ompelun aloittaminen. Kurssimaksu 
25 € + ryijypaketti. Kaksi kokoontu-
mista, toinen kokoontuminen sovi-
taan erikseen.

25.10. Valohimmeli 
klo 18.30–20.45 
Kurssilla valmistetaan näyttävä valo-
himmeli sisä- tai ulkokäyttöön. kurssi-
maksu 15 + tarvikepakettimaksu 59 €

3.11. Green Craft –workshop 
klo 12.00–15.15
Sisusta Green Craf –kierrätyshuoval-
la, tee matto, puno kori tai rahi tai 
valmista ekohenkisiä asusteita kier-
rätyshuovasta. Kurssimaksu 15 € + 
tarvikepakettimaksu.

YLÄNEEN 
HEVOSKASVATUSYHDISTYS
Yläneen Hevoskasvatusyhdistyksen 
latotansseissa suoritettiin vk Eija Lai-
neen valvonnassa Yhkyn kesäarpa-
jaisten arvonta. Päävoiton eli 1000 € 
matkalahjakortin onnekas voittaja on 
Kari Saari Yläneeltä! Lohdutuspalkin-
not menivät seuraaville: Leena Ran-

tanen, Eila Halkivaha, Viljo Nikka, 
Pauli Lammela, Lilja Niinimäki, Taina 
Hamppula, Mikko Pritsi, Satu Rämö, 
Pentti Leskelä, Satu Vuorela, Tert-
tu Sankari, Mirja Rantasalo-Nyman, 
Paula Saarikko, Ulla Huhti, Ville Ka-
vander, Elina Valtanen, Päivi Tuusa-
Oksanen, Suvi-Tuuli Salminen, Matti 
Ruohomaa ja Sirpa Osa. 
Niihin voittajiin jotka eivät olleet pai-
kalla voittoaan lunastamassa, ollaan 
yhteydessä lähipäivinä ja kaikki arpa-
jaisvoitot toimitetaan suoraan voitta-
jille!
Arpoja myytiin 618 kpl. Lämpimät 
onnittelut voittajille ja suuret kiitokset 
kaikille arvan ostajille sekä sivuvoit-
tojen lahjoittajille! Kertyneiden va-
rojen turvin pystyy Yhky jatkossakin 
järjestämään monenlaista mukavaa 
toimintaa!

ÄIJÄENERGIAA
-HYVINVOINTIA 

MIEHILLE

Illan aikana Stand up 
komiikkaa by Arimo Mustonen, 

mahdollisuus mm.
 kehonkoostumus-, verensokeri-, 
verenpaine- mittaukseen, kunto-
testausta, leikkimielistä kisailua 

ratkaistaan mm. Auranmaan 
paras lankuttaja.

Puffetti, vapaa pääsy!
Äijät liikkeelle toivoopi, 

Pöytyän kansanterveystyön 
kuntaytymä, Pöytyän sekä 

Auran kunta, Auranlaakson 
kansalaisopisto ja Sunsali
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PÖYTYÄN 
OMAKOTI-
YHDISTYS RY
Ti 11.10. klo 18.00 

Syyskokous OP:n kerhohuoneella 
Riihikoskella
Pe 4.11. Perinteinen pikkujoulu-
risteily M/S Viking Grace. 
2 hengen B-hytit 50 €, Ruokailu Os-
car à la Carte klo 13.30 (ruotsin aika) 
kolmen ruokalajin menu 37 € tai kah-
den ruokalajin menu 33 €. Omako-
tiyhdistys tarjoaa jäsenille kyydityk-
sen (muilta 10 €). Lähtö n. klo 19.00 
Pöytyältä. Sitovat ilmoittautumiset 
1.10. mennessä Elinalle p. 050 336 
8009

Yhdistys vuokraa 
• Oksasilppuria 5 €/vrk tiedustelut 

Marika p. 050 344 1703
• Teuva avogrilliä. vuokrahinta kaa-

supulloineen päivineen 10 €/vrk 
oky:n jäsenille ja 20 €/vrk muilta. 
Tiedustelu Johanna p. 0400 015 
345

Tietoa tulevista tapahtumista 
facebook:ssa ja http://www.omakoti-
liitto.fi/poytyanoky
Lisätietoja tapahtumista voit kysellä 
poytyanomakotiyhdistys@gmail.com 
tai Marika p. 050 344 1703

TOURULAN-KEIHÄSKOSKEN 
KYLÄYHDISTYS
Syksy ja syksyn ruska saapuu.. ja ky-
läyhdistyksessä tapahtuu :)

Pyhäinpäivän keittolounas
Tourulan- Keihäskosken kyläyhdistys 
järjestää pyhäinpäivän keittolounaan 
Yläneen Osuuspankin kerhohuoneel-
la pyhäinpäivänä lauantaina 5.11 
klo 11.30–15.00. Tarjolla herkullista 
lohi- sekä kasvissosekeittoa, palan 

painikkeeksi jälkiruokana kahvi/tee 
sekä kääretorttu. Hinta aikuisilta 10 €, 
opiskelijat ja eläkeläiset 8 € ja lapset 
5 €. Tervetuloa nauttimaan herkullis-
ta lounasta, koko perheen kera!
Paimenenmäessä järjestetään syksyn 
aikana myös uudestaan keväällä suo-
siota niittänyt koirien Match Show, 
tästä tulossa lisätietoja kyläyhdistyk-
sen sivuille (www.paimenenmaki.
com) sekä Tourulan- Keihäskosken 
kyläyhdistyksen Facebook- sivuilla.

Kyläyhdistys vuokraa

• esimerkiksi juhliin hulppean juhla-
va ja toimiva, kodikas Paimenen-
mäki- juhlatila. 

• Lisäksi toriteltta (3 x 4) kahdella 
seinällä, iso juhlateltta 8 m x 12 
m ja paellapannu. Tori- sekä juhla-
teltan ja paellapannun tiedustelut 
Tapio Peltola 050 572 5853.

Paimenenmäen varaukset Terttu Pelto-
la 045 130 5846
Yhdistyksellä vuokrattavana traktori-
käyttöinen aggregaatti 19 kVA, tiedus-
telut Tapio Peltola 050 572 5853.

SPR KARINAISTEN OSASTO
Kultaisen iän kerho kokoontuu 
kuukauden kolmas torstai. 
Lisätietoja Pirjo Haakana p. 040 844 
6656.

Tarjolla maukasta lähiruokaa. Makunautintoja terästävät paikalliset 
musikantit. Arpajaisissa muhkeita voittoja. Varaathan pikkurahaa. 

Oppilaat myyvät lippuja ovelta ovelle. 
Liput ennakkoon 15 €/10 € peruskoululaiset, alle 7 v. ilmaiseksi. 

(Ennakkomyyntipaikat ST1 Yläne ja Yläneen kahvikeidas). 
Liput ovelta 20 €/10 € peruskoululaiset, alle 7 v. ilmaiseksi.

Yläneen yhtenäiskoulun 8. luokka, luokanvalvoja Pirkka Leino + van-
hemmat. Tervetuloa! Lisätiedot: Sari Lehtinen p. 050 5927828

PERINTEINEN KASILUOKAN SYYSLOUNAS
Sunnuntaina 9.10.2016, kello 12–15, 
Yläneen yhtenäiskoulu, Koulutie 14
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MLL 
KARINAINEN

Illat jo pimenevät ja 
tuuli tuiskuaa! MLL Ka-
rinainen on mukana lasten, nuorten ja 
perheiden arjessa. Tänä vuonna olem-
me halunneet huomioida toiminnal-
lemme tärkeitä jäseniä uusien jäsenetu-
jen muodossa, joita ihanat, paikalliset 
yrityksemme ovat tarjonneet. Kurkkaa 
netti- tai FB-sivuiltamme, mitkä edut 
sinä saat, kun kuulut joukkoomme! Jä-
seniämme tulemme lähiaikoina muis-
tamaan jäsenillan muodossa.
MLL Karinaisten yhdistyksessä olem-
me pitäneet tärkeänä erilaisen toi-
minnan ja tapahtumien järjestämistä. 
Tänä syksynä tuleva tapahtuma on 
suunnattu nuorille. Marraskuussa 
Lapsen oikeuksien päivä tulee sekin 
näkymään toiminnassamme. Seuraa 
ilmoittelua... 
Perhekahvila Muksukellari 
on yksi yhdistyksemme näkyvimmistä 
toimintamuodoista, jota pyöritetään 
vapaaehtoisvoimin. Syksyn kahvila-
toiminta on jo pyörähtänyt käyntiin, 
vielä mahtuu mukaan uusia ja vanhoja 
kävijöitä! Perhekahvilassa voit saada 
lapsellesi leikkiseuraa, tutustua asuin-
alueesi lapsiperheisiin ja saada vertais-
tukea kahvikupin äärellä. Perhekahvi-
lassa on vaihtuvaa ohjelmaa, joka on 
kävijöidensä näköistä. Otamme mielel-
lämme ideasi ja toiveesi vastaan! Per-
hekahvila on avoinna keskiviikkoisin 
klo 10–12, paikkana Kyrön Nuokkari, 
Kyröntie 27.

Vuokraamme edullisesti 
kastemekkoa, rintapumppua, kesto-
vaippasettiä ja kantoliinoja. Ota yh-
teyttä Miia Merikiveen p. 046 552 
6563.

NUORISOTILAT
Avoinna syksyllä 2016

Kyrön Nuokkari
Kyröntie 27, Kyrö

maanantai klo 18–21
keskiviikko klo 18–21

Nuorisotila Kasi 
Turuntie 614, Riihikoski

tiistai klo 17–20
torstai klo 17–20 
sunnuntai klo 16–19

Nuorisotalo Kalliola
Haverintie 26, Yläne

tiistai klo 17–20  
torstai klo 17–20

Tilatoiminta on tarkoitettu 13–17 
vuotiaille. Tule käymään!
Nuorisotilojen aukioloajat tarkem-
min Facebookista.
Joulutauko alkaa viikolla 50, tors-
taina 15.12.

Pöytyän ja Auran 
ETSIVÄ NUORISOTYÖ 

Elina Nuotio p. 040 6722 979, 
etsiva@poytya.fi, 

FB:Etsivä nuorisotyöntekijä 
Elina Nuotio

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Elämän hallintaa etsivän avulla!
Nukkuminen, pelaaminen ja hen-
gaaminen vailla päämäärää, valtaa 
päivän. Tulevaisuuden suunnitelmat 
ovat epäselvät ja viralliset paperit 
tuntuvat haasteelliselta. Olisiko aika 
muuttaa sitä? Etsivä nuorisotyö on 
15–28-vuotiaille suunnattua vapaa-
ehtoista ja maksuton tuki- ja ohjaus-
palvelua. Pohditaan yhdessä ja etsi-
tään sopivat palvelut.

POINTTI.INFO 
on Varsinais-Suomen nuorten 
(alle 29 v.), nuorten huoltajien 
ja nuorten parissa toimivien tie-
dotus-, neuvonta- ja osallisuus-
kanava.

Pointti.info:sta löydät oman 
kuntasi sivut sekä tietoa seutu-
kunnallisesta nuorisotoiminnas-
ta ja valtakunnallisista nuoriso-
palveluista.

SENU ELI LOIMAAN SEUTU-
KUNNALLINEN NUORISOTOIMI
Seutukunnallisen nuorisotoimen kun-
tayhteistyösopimus purettiin kesäkuus-
sa Pöytyän kunnanhallituksen päätök-
sellä päättymään 31.12.2016, joten 
seutukunnalliset palvelut ovat käytös-
sä tämän vuoden loppuun saakka.
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Lapsi- ja perheneuvosto on pian 
täällä! 
Seuraavana on vuorossa neuvoston 
jäsenten valinta. Lisätietoa Miia Leh-
toselta p. 0405212232.
Tule mukaan ideoimaan, toteutta-
maan, nauttimaan merkityksellisen 
vapaaehtoistyön tekemisestä. MLL 
Karinaisten hallitus kokoontuu joka 
kuukauden ensimmäinen tiistai klo 
18 Kyrön Nuokkarilla. Kokouksem-
me ovat kaikille avoimia ja paikalla on 
lapsenvahti, tervetuloa mukaan!

MLL PÖYTYÄ

vuotiaille nuorille ja salilta saa tarvit-
taessa ohjausta kuntoiluun. 

Perhekahvilan tapaamiset ovat 
tuttuun tapaan torstaisin klo 
9.30–11.30 Riihikosken seura-
kuntatalolla.
Tapaamisissa pikkulapsiperheet saa-
vat vertaistukea toisistaan samalla 
kun lapset saavat ikäistensä seuraa. 
Perhekahvila on kaikille avoin, vakau-
muksestaan  huolimatta. 
Haluaisitko järjestää lapsellesi synt-
tärijuhlat ilman huolta tilasta, tar-
jottavista ja vetäjistä? Nyt se on 
mahdollista avullamme. Katso lisää 
nettisivuiltamme. 
Lisätietoa sekä tarkemmat päivämää-
rät: poytya.mll.fi, Facebookista ja 
Twitteristä. Lisää vapaaehtoisia tarvi-
taan myös toimintaamme, joten jos 
olet kiinnostunut toiminnasta lapsi-
perheiden, lasten ja nuorten hyväksi, 
ota ihmeessä meihin sähköpostilla 
poytya.mll@gmail.com.

PARTIOLIPPUKUNTA 
PÖYTYÄN PÖLLÖT

ryhmät kokoontuvat seuraavasti:

Riihikosken srk-talo
Ma klo 17–18 Pikkupuumat (suden-
pennut 8–9 v.) Niina Valkeapää, Su-
sanna Savolainen
Ma klo 18–19 Sudet (seikkailijat 10–12 
v.) Jaana Lehtonen, Venla Valkeapää
Ti klo 17.30–18.30 Oravat (suden-
pennut 7–8 v.) Hanna Helenius, Asta 
Tamminen

Kirkonkylän kolo
Huuhkajat (seikkailijat 10–12 v.) ko-
koontuvat silloin tällöin, Teija Haakana

Oripään seurakuntatalo
To klo 18–19 Sudenpennut (7–9 v.) 
Teija Haakana

9.10. Koko lippukunnan retkipäi-
vä Kuhankuonolla klo 10–15.
vko 42, syysloma – ei partiota

20.11. Johtajiston kokous klo 17 
Riihikosken srk-talo
6.12. Itsenäisyyspäivän soihtu-
kulkue ja puurojuhla
Yhteystiedot löydät nettisivuiltamme: 
www.poytyanpollot.net ja lisätietoa 
toiminnastamme myös www.face-
book.com/poytyanpollot/. Mukaan 
toimintaan voi tulla vaikka kesken syk-
syn, tervetuloa mukaan seikkailemaan! 

HÄRKÄTIEN 4H-YHDISTYS  
Härkätie 773, 21490 Marttila, p. 050 
588 7693, harkatie@4h.fi tai tuovi.
loytynoja@4h.fi, http://harkatie.4h.fi/

4H-KERHOT PÖYTYÄ
• Kyrön kokkikerho Elisenvaaran 

koulun opetuskeittiöllä ma klo 
16.15–17.45 (9–13 v) Alkaa 
19.9.

• Heikinsuon kerhon juniorit  kou-
lulla ma klo 16–17.30  (1–3 lk) 
– leikkejä, askartelua, kokkausta.  
Alkaa 12.9.

• Heikinsuon 4H-kerho koululla 
ti klo 16–17.30 (4 lk ylöspäin) 
– pelejä, askartelua, kokkausta. 
Alkaa 13.9.

• Riihikosken 4H-kerho Kasissa ke 
klo 16–17.30 (7–12 v) –käden-
taitoja, kokkausta, pelejä. Alkaa 
14.9. 

Kerhokalenteri päivittyy vielä lähem-
pänä kun koulujen ja ohjaajanuorten 
aikataulut selviävät 2.8.2016 TL
Lisää kerhoryhmiä voidaan perustaa 
jos pystyviä ohjaajia tai aikuisohjaajia 
löytyy. Kerho voi olla sinun -vähin-
tään 13 v -nuori -työpaikka, ota yh-
teyttä jos ohjaustyö kiinnostaa 

Mll Pöytyä järjestää tänä vuon-
na 1 - vuotta täyttäville lapsille 
yhteiset synttärikemut 13.10. 
Riihikosken seurakuntatalolla.
Tarkempi aika löytyy nettisivuiltamme 
lähempänä lokakuuta.

Ilmainen kuntosalivuoro Riihi-
kosken SunSalilla ti klo 18–19 
jatkuu taas kesän lomien jälkeen. 
Kuntosalivuoro on suunnattu 13–18- 

Perinteinen 
Halloween Disco 
pidetään taas 
Kyntäjäntuvalla 4.11. 
kello 18–21. 
Disco on suunnattu alakouluikäi-
sille ja sisäänpääsy on ilmainen 
jos olet pukeutunut teeman 
mukaisesti- muille 2 €. 
Paikalla on buffetti josta saa 
ostaa pikkurahalla juotavaa ja 
syötävää herkkuja unohtamatta. 
Paras puku palkitaan!! 
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Osaava kerhonohjaajakoulutus 23.–
24. syyskuuta Sauvon Ahtelassa uu-
sille kerhonohjaustyöstä kiinnostu-
neille 13 v. nuorille 
Kurssilla saa valmiuksia kerhojen oh-
jaustehtäviin. Maksuton 4H-jäseille. 
Lisätietoja dogsitterkoulutuksesta: 
www.turku.4h.fi 

Kansainvälinen toiminta 
Hakeudu nuorisovaihtoon. Hakuaikaa 
30.11.2016 saakka.
Vaihto-ohjelmien pituus 2 viikos-
ta 6 kk Euroopan maihin, USA:han, 
Kanadaan, Jamaikalle, Etelä-koreaan, 
Taiwaniin. 
Lisätietoja:www.4h.fi/tekemista/maa-
ilmalle/lahde-vaihtoon

Itse tehty -rahaa nuorten omille 
projekteille.
Seuraava hakuaika 1.9.–31.10.
Lisätietoja:http://www.4h.fi/omat-
teot/hae-rahaa-omalle-projektille/
Työ 4H -yrittäjänä  (http://www.4h.
fi/toita/perusta-oma-yritys/)
Jos olisi kova innostus kokeilla oman 
idean toteuttamista tai palvelun 
myyntiä niin vaihtoehtona voisi olla 
4H-yrityksen perustaminen. 4H-yritys 
on 13 v täyttäneen nuoren tai nuori-
soryhmän juttu. Ole yhteydessä Tuo-
viin jos asia sinua mietityttää. Sovi-
taan tapaaminen ja kerron lisää tästä 
mahdollisuudesta. Opintopisteiden 
saanti on mahdollista jos nuoren 4H-
yritys toimii vähintään 3 kuukautta – 
hyvä etu tulevaisuutta ajatellen.
Myyntipaikkoja omille tuotteille voi 
olla syksyn kuntatapahtumissa tai 
joulukaupoissa.

4H-KILPAILUT
– lisätietoja www.4h.fi

Vuoden 4H-Yritys
Kilpailuun voivat osallistua kaikki 
vuoden aikana toiminnassa olleet 4H-
Yritykset. Kilpailuaika 1.1.-31.12.2016. 
Palkitaan 2017.

Vuoden 4H-kerho 
Kerhojen toimintakilpailu alkaa ker-
hojen aloittaessa toimintansa ja 
päättyy vuoden lopussa. Palkitaan 
maaliskuussa yhdistyksen sääntö-
määräisessä kokouksessa. Kerhon 
päiväkirja, juliste tai muu tuotos 
omasta kerhosta ja kilpailukaavake 
tarvitaan osallistumiseen. Myös val-
takunnalliseen kilpailuun on mah-
dollista osallistua. Kilpailu päätyy 
15.1.2017.

Tekemistä kotiin ja kerhoihin
https://www.toptehtavat.fi/
Rekisteröidy- Sinua odottaa 812 teh-
tävää 6–12-vuotiaille – voit myös kan-
nustaa muita tai luoda omia tehtäviä.

Kiinnostaako lähiruoka, villitsee-
kö vihreä? 
Tilaisuutesi on tullut! TOP tehtävä-
pankissa on julkaistu loistavat lasten 
Kasvimaa TOP-tehtävät. Kasvimaa 
tehtävien tueksi julkaistaan kevään ai-
kana myös Kasvimaa -ohjaajan opas. 
Nyt vietetään Vihervuotta 2016!

Nuoret Duuniin –kehittämishan-
ke 1.9.2015 -31.12.2017
Tavoitteena on aktivoida Loimaan, 
Härkätien ja Someron 4H-yhdistysten 
vaikutusalueen yli 13-vuotiaita nuoria 
työllistymään ja luoda toimintamal-
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ELOKUVIA SUURELTA 
VALKOKANKAALTA 
KURKISALISSA JA 
LUONTOKAPINETISSA!
Luontokapinetissa keskiviikkona 
5.10. 2016 kello 16.00
Kurkisalissa torstaina 
13.10.2016. kello 15.00
ANNA HYVÄN KIERTÄÄ
Yhteiskuntaopin opettaja Eugene Si-
monet elää kaavamaista ja pedanttia 
elämää. Yksinhuoltaja Arlene McKin-
ney asuu poikansa Trevorin kanssa 
vaatimattomasti ja tekee kahta työtä. 
Trevor käy Simonetin tunneilla. Eräänä 
päivänä oppilaat saavat tehtäväkseen 
muuttaa lähiympäristöään jollain ta-
valla. Mutta voiko toista ihmistä muut-
taa noin vain? Pituus: 119 min, K 11

Kurkisalissa torstaina 
13.10.2016  kello 15.00
Luontokapinetissa keskiviikko-
na 19.10.2016 kello 16.00
PHILOMENA
Philomena on vuonna 2003 ensi-
iltansa saanut brittiläinen draa-
maelokuva. Se kertoo tosi tarinan 
Philomena Leestä, joka etsi kadon-
nutta poikaansa yli 50 vuotta. Kes-
to: 1 h 38 min, K7 

Kurkisalissa torstaina 10.11.2016 
kello 15.00 
Luontokapinetissa keskiviikkona 
9.11.2016 kello 16.00
KULTAINEN NAINEN
On kulunut kuusikymmentä vuotta 
siitä, kun Maria Altman pakeni Wie-

nistä toisen maailmansodan taistelu-
jen keskellä. Nyt iäkäs rouva ryhtyy 
itse taisteluun hankkiakseen takaisin 
natsien ryöväämää sukunsa omai-
suutta. Kesto 1 h 49 min, 

Kurkisalissa torstaina 
24.11.2016 kello 15.00 
Luontokapinetissa keskiviikko-
na 30.11.2016 kello 16.00
KATASTROFIN AINEKSIA
on 2008 julkaistu John Websterin 
ohjaama dokumentaarinen kuva-
us omasta ympäristöideologiasta. 
Siinä kuvataan Websterin perheen 
elämää vuoden ajan, kun öljyn ku-
lutus on minimoitu, mutta samalla 
pyritään pitämään yllä espoolaista 
keskiluokkaista elintasoa. Kesto 1 h 
26 min.

Luontokapinetissa keskiviikkona 
14.12.2016 kello 16.00
Kurkisalissa torstaina 15.12.2016 
kello 15.00 
MIES, JOKA RAKASTI 
JÄRJESTYSTÄ 
59-vuotias Ove on korttelin äkäinen 
järjestyksenpitäjä. Ove on syrjäytetty 
asumisoikeusyhdistyksen puheenjoh-
tajan pallilta jo vuosia sitten, mutta 
siitä hän viis veisaa. Vanha äkäpussi 
ei titteleitä kaipaa pitäessään naapu-
rustossa yllä rautaista kuria. Kesto 
1h51min, K12.
Esityksiin on vapaa pääsy!

li, jonka avulla nuoret ja työelämä 
kohtaisivat tehokkaammin. Nuorten 
muodostamat vertaisryhmät eli duu-
niringit tukevat nuorta ja ne toimivat 
4H-yhdistysten tuella. Yhteistyö mui-
den paikallisten toimijoiden mm. yrit-
täjäjärjestöjen ja oppilaitosten kanssa 
on avainasemassa. 
Hankkeen toteuttajia ovat Loimaan, 
Härkätien ja Someron 4H-yhdistyk-
set.

Yritys -yhteisö-kotitalous – kai-
paatko työntekijää ?
Jos sinulla on tekemätöntä työtä il-
moita työpaikasta kotivisujemme 
kautta. Työnantajana voi toimia halu-
tessasi myös 4H-yhdistys joka hoitaa 
kaikki nuoren työnantajavelvoitteet 
– sinä/yrityksesi/yhdistyksesi hoidat 
vain yhdistyksen lähettämän laskun.
Nuoren työhön opastamisessa tue-
taan  työn teettäjää. 
Nuori 13–28 v, jos olet työtä vailla 
ilmoittaudu työntekijäreserviimme 
kotisivujemme kautta.
Visiomme:
”Härkätien 4H-yhdistys on alueelli-
sesti toimiva, ajassa oleva, lasten ja 
nuorten osaamista ja yritteliäisyyttä 
tukeva nuorisoyhdistys sekä merkit-
tävä nuorisopalvelujen tuottaja”
Tule mukaan 4H-toimintaan. Anna ide-
asi ja palautteesi vaikka 4H-sivujemme 
palautelomakkeen lähettämällä.

Syksyllä luvassa: Suomen Met-
säsäätiön metsäkuljetusmatkat 
-yläkoululaisille (4 retkipäivää) 
   Lisätietoja

KULTTUURISIHTEERI 
Taina Myllynen p. 050 560 7168, 

taina.myllynen@poytya.fi, 
Yhteistyössä: Luontokapinetti/

Pöytyä-Oripää 4H, Pöytyän seura-
kunta ja Pöytyän kirjastotoimi
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PÖYTYÄN POIJJAAT 10 VUOTTA
Mäkiäisten talolla ma 10.10.2016 kello 18.00

Aleksin Kiven ja suomalaisen kirjallisuuden päivänä juhlistetaan Pöytyän Poijjaat 
-ryhmän kymmenvuotista taivalta hyväntekeväisyyden asialla. Ohjelmassa myös 
huumorirunoja. Puffetti on avoinna. Pääsymaksu 10 €.

Järj. Pöytyän kulttuurisäätiö yhteistyössä eri tahojen kanssa.

RANSKALAINEN KOMEDIA 
TOC TOC NAURAA 
NEUROOSEILLE
Esko Roine vierailee Turun Kaupun-
ginteatterissa ensimmäistä kertaa Toc 
Toc -komediassa. Niin ikään ensim-
mäistä kertaa vieraileva Tuija Ernamo 
esittää Toc Tocissa kaiken pakon-
omaisesti tarkistavaa Mariaa. Näytel-
män muina neurootikkoina nähdään 
Stefan Karlsson, Ulla Koivuranta, 
Kimmo Rasila, Riitta Salminen ja Pau-
liina Suominen. 
Komediassa saa nauraa naapurille ja 
tunnistaa näytelmän henkilöissä piir-
teitä puolisostaan tai pomostaan. 

Toc Toc Logomossa  
Torstaina 10.11. KLO 19 
Retken hinta 46 € sis. teatterilipun ja 
kuljetuksen. Ilmoittautuminen (koti-
kunnasta riippumatta): https://www.
kuntapalvelut.fi/poytya/

Lisätiedot kotikuntasi kulttuurisihtee-
riltä: Marjaana Tamminen, Mari Ku-
janpää ja Taina Myllynen
Järj. Auran, Oripään ja Pöytyän kult-
tuuritoimet

 AURANMAAN 
RIIHIHARMONIKAT
Suuri harmonikkakonsertti 6.11. 
klo 14, Kisariihi, Riihikoski
Yläneentie 14. Konsertissa esiintyvät: 
Auranmaan Riihiharmonikat, Juha Si-
mola Torsti Hellström, Elina ja Elias 
Ukkonen, Ruskon Harmonikkaker-
ho, Nakkilan seudun harmonikkojen 
nuoria mestareita. Konsertin juontaa 
Hannu Määttänen. Liput 15 €, si-
sältää kahvin ja pullan konsertin vä-
liajalla. Järjestelyissä mukana Pöytyän 
kulttuuritoimi. 

KUVA: JUHA SIMOLA

Yläneen
SOITTOKUNTA 
120-VUOTTA

Sunnuntaina 30.10. kello 12, 
Perinteitä ja uusia tuulia 
-juhlakonsertti Yläneen 

yhtenäiskoulun juhlasalissa.
 

Johtaa Jari Kulmala ja Ahti Laine, 
solisteina Kyösti Mäkimattila ja 

Elina Kulmala. 
Liput ennakkoon 17 € 

(Yläneen OP)
sisältää kakkukahvit. 

Liput ovelta 20 €.
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www.poytyanseurakunta.fi
Puhelimitse voi ottaa yhteyttä 
maanantaista perjantaihin 
klo 9–12 ja 13–15

Pöytyän kirkkoherranvirasto
Turuntie 1187, 21880 Pöytyä 
p. (02) 7764 500 
Avoinna ma ja to klo 9–12 

Kyrön toimisto 
Kyröntie 67, 21800 Kyrö 
p. (02) 7764 520 
Avoinna ke ja pe klo 9–12 

Yläneen virasto
Kirkkokuja 2 C, 21900 Yläne 
p. (02) 7764 530 
Avoinna ti klo 9–12
Olemme myös Facebookissa

JUMALANPALVELUKSET
Sunnuntaisin
Pöytyän kirkossa tai Riihikosken seu-
rakuntatalolla klo 10 tai 18
Karinaisten kirkossa tai Kyrön seura-
kuntakodissa klo 10 tai 13
Yläneen kirkossa klo 10 tai 18
Mikkelinpäivän jumalanpalvelus Pöy-
tyän kirkossa klo 10
Pyhäinpäivän messu Pöytyän, Kari-
naisten ja Yläneen kirkoissa klo 10. 
Tuolloin muistetaan vuoden aikana 
poisnukkuneita seurakuntalaisia.
Adventtisunnuntain jumalanpalve-
lukset Pöytyän, Karinaisten ja Ylä-
neen kirkoissa klo 10.
Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalve-
lukset Pöytyän, Karinaisten ja Yläneen 
kirkoissa klo 11. Jumalanpalveluksen 
jälkeen kunniakäynti sankarihaudoilla.

KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT
• su 11.12. Karinaisten kirkossa klo 18
• su 11.12. Yläneen kirkossa klo 18
• su 18.12. Pöytyän kirkossa klo 18
• Kauneimmat Joululaulut – messu 

Pöytyän seurakuntatalolla Loppi-
aisena 6.1.2017 klo 10

LAPSITYÖ
Mikkelinpäivän perhekirkko lapsille ja 
isovanhemmille su 2.10.
Yläneen kirkko klo 10.00, jonka jäl-
keen lähetyslounas srk-talolla.
Kyrön srk-koti klo 17.00, jota ennen 
keittolounas klo 16 alkaen.
1-vuotiaiden syntymäpäiväjuhla to 
13.10. klo 17 Pöytyän srk-talolla
Juhlaan lähetetään erillinen kutsu.
Piilosilla kirkossa to 3.11. klo 18 Ylä-
neen kirkko. Tervetuloa koko perheen 
voimin! Mukaan lyhty, jossa led-
kynttilä tai kynttilä.

Jouluaskarteluilta Materiaali-
maksu 2 euroa/hlö. 
Tervetuloa yksin tai yhdessä!
• ti 29.11. klo 17.30 Kyrön srk-ko-

dissa
• ke 30.11. klo 17.30 Riihikosken 

seurakuntatalolla
• to 1.12. klo 17.30 Yläneen Kant-

torilassa

Matka adventin aikaan ke 14.12. 
Riihikosken seurakuntatalolla
esitykset klo 14 ja 17.30. Molemmat 
esitykset ovat kaikille avoimia. Terve-
tuloa!

Lasten Kauneimmat Joululaulut 
su 18.12. klo 13 Yläneen seurakunta-
talolla

Jouluaaton jumalanpalvelukset Pöy-
tyän, Karinaisten ja Yläneen kirkoissa 
klo 15.
Jouluaamun jumalanpalvelus Yläneen 
kirkossa klo 7, Pöytyän kirkossa klo 8 
ja Karinaisten kirkossa klo 10

SEURAKUNTAVAALIT
Pöytyän ja Oripään seurakunnissa jär-
jestetään seurakuntavaalit su 13.11.

Vaalipaikkoina ovat:
• Pöytyän seurakuntatalo jumalan-

palveluksen jälkeen klo 14–20
• Oripään kirkko jumalanpalveluk-

sen jälkeen klo 11–13

2017 KONFIRMAATIOT
• Pöytyän kirkko su 18.6. klo 10 

Päivärippikoulu
• Yläneen kirkko su  2.7. klo 10 Vi-

ron leiririppikoulu
• Karinaisten kirkko su 16.7. klo 10 

Kaidanojan leiririppikoulu 

KONSERTTI
Vaskikvintetti Imperialisin joulukon-
sertti Pöytyän kirkossa su 4.12. klo 16. 
Mukana mm. Pöytyän kirkkokuoro.

MUSIIKKITUOKIO
Jouluiset Musiikkituokiot Palvelu-
keskuksessa Riihikoskella ke 21.12. 
klo 14 ja Kotikarpalossa Kyrössä to 
22.12. klo 14. Pöytyän Veteraanilau-
lajat esiintyvät kanttori Helena Hei-
molan johdolla ja laulamme yhdessä 
Kauneimpia Joululauluja. Tervetuloa!

LAULUHETKI 
hoivakoti Riihelässä ke 7.12. klo 
13.15–14. 
Laulamme yhdessä adventin ja joulun 
virsiä  ja lauluja kanttori Helena Hei-
molan johdolla.
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Kasteen juhla
su 8.1.2017 klo 10 Kyrön seurakun-
takodissa
Kutsumme vuoden 2016 aikana kas-
tetut vauvat perheineen viettämään 
kasteen juhlaa. Juhlaan lähetetään 
erillinen kutsu.
Liikkuva & leikkivä perhejumis su 
2.4.2017 klo 10 Pöytyän seurakunta-
talo ja kirkko

VARHAISNUORISOTYÖ
Kyrön puuhakerho 1–6-luokka-
laisille
maanantaisin klo 16–17.00   
Kerhon ohjaajina: Lotta, Annika ja 
Joona Aaltonen

Yläneen puuhakerho 1–6-luokka-
laisille
tiistaisin klo 16.30–18.00
Kerhon ohjaajina: Emma Markkula ja 
Ella Lehtonen

Mustanojan liikuntakerho 
1–6-luokkalaisille
keskiviikkoisin klo 17–18.30
Kerhon ohjaajana: Enni Alakoski

Pannarikerho Yläneen kanttori-
lassa 3–4-luokkalaisille
keskiviikkoisin klo 14.30–17.00
Kerhon ohjaajana: nuorisotyöntekijä 
Tarja Särkkä.

NUORISOTYÖ

RIPPIKOULU 2017
Hiihtolomarippikoulu 20 hlö
• 19.–20.2.2017 lähipäivät Pöyty-

än seurakuntatalolla
• 21.–25.2.2017 rippileiri Kaidano-

jan Kartanossa
• pe 24.3.2017 klo 18.–19.00 Kon-

firmaatioharjoitus Pöytyän seura-
kuntatalolla sekä kirkossa

• su 26.3.2017 klo 10.00 Konfir-
maatio Pöytyän kirkossa

PÄIVÄRIPPIKOULU
Oppitunnit klo 18–20   talven aikana 
joka kuukauden
1. keskiviikko Oripäässä
2. keskiviikko Pöytyällä
3. keskiviikko Kyrössä
Rippikoululainen osallistuu joka kuu-
kausi yhteen kahden tunnin mittai-
seen oppituntiin.
Rippikoululainen saa itse valita osal-
listuuko hän Oripäässä, Pöytyän Kir-
konkylässä vai Kyrössä pidettävään 
oppituntiin.
5.6.-8.6.17 klo 10–15  Pöytyän seura-
kuntatalolla
pe 9.6.17 klo 13 konfirmaatioharjoi-
tus Karinaisten kirkkotupa ja kirkko
su 18.6.17 klo 10 konfirmaatio Kari-
naisten kirkossa

MARTTINEN (Virrat) 25 hlö
13.–20.6.2017
Konfirmaatioharjoitus Oripään kir-
kossa pe 30.6. klo 13. Konfirmaatio 
Oripään kirkossa su 2.7. klo 10

VIRO, PILISTVERE 25 hlö
19.–27.7.2017
Konfirmaatioharjoitus pe 4.8. klo 13 
Yläneen seurakuntatalolla sekä kir-
kossa. Konfirmaatio su 6.8. klo 10 
Yläneen kirkossa.
Ilmoittautuminen Pöytyän seurakun-
nan kotisivujen kautta 18.–25.9.2016. 
Ryhmät täytetään ilmoittautumisjär-
jestyksessä.

ISOSKOULUTUKSEN
AIKATAULU
Isoskoulutuksessa kokoonnumme 
noin kerran kuukaudessa muutaman 
tunnin mittaisiin yhteisiin koulutus-
päiviin. Välillä vietämme aikaa lei-
reillen seurakuntatalolla tai jossakin 
leirikeskuksessa. Osa päivistä aloite-

taan jumalanpalveluksella, joihin osal-
listumme tekemällä ja toteuttamalla 
sekä ihan vain olemalla mukana.

Syksy 2016
ISKO Pöytyän kirkossa sekä seura-
kuntatalolla Su 2.10. klo 9–14 
Osallistutaan Mikkelinpäivän juma-
lanpalvelukseen, joka on samalla 
rippikoulun aloituskirkko. Keitetään 
kirkkokahvit, jonka jälkeen isoskoulu-
tuksen teoriaa.
YÖ ISKO Pöytyän seurakuntatalolla
la 29.10. klo 16–su 30.10. klo 12
Ollaan yötä seurakuntatalolla. Mu-
kaan maakuupussi ja alusta sekä 
muut henkilökohtaiset yöpymiseen 
tarvittavat tavarat sekä isosen kirja ja 
muistiinpanovälineet. Sunnuntaina 
osallistutaan jumalanpalvelukseen ja 
hoidetaan kirkkokahvit.

Kevät 2017
Leiri Mustajärvellä pe 6.1.-su 8.1.2017

Maata näkyvissä -festarit Lauan-
taina 19.11.2016
Lähtö bussikyydillä Oripään Shellin 
pihasta klo 8.45 - Yläneen kirkon 
pihasta klo 9.00 - Riihikoskelta Ki-
sariihen pihasta klo 9.30 - Kyröstä 
Elisenvaaran koulun pihasta klo 9.45 
- Auran seurakuntatalolta klo 10.00
Viimeinen konsertti päättyy 23.15 
ja paluukyyti lähtee heti, kun kaikki 
ovat kyydissä.
Aura klo 23.45 - Kyrö klo 00.15 - Rii-
hikoski klo 00.30 - Yläne klo 01.00 - 
Oripää 01.20
Retken hinta 30 € (sisältää pääsyli-
put, festarilehden, lounaan sekä ilta-
palan). Ilmoittaudu 23.10. mennessä 
kotisivujen kautta tai nuorisotyön-
ohjaaja Teija Haakanalle p. 050 571 
2532 tai teija.haakana@evl.fi.
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NUORTENILLAT syksyllä 
2016 kello 18–20
• Riihikosken seurakuntatalo       

Pe 4.11. ja To 1.12.
• Kyrön seurakuntakoti Ke 5.10. ja 

To 10.11.
• Yläneen Kanttorila Ti 8.11.
• Nuorten kokkipaja Riihikosken 

seurakuntatalolla To 20.10. klo 
14.–17.00

Ilmoittautuminen ma 17.10. mennes-
sä Teijalle p. 050 5712 532
Nuorten joulujuhla Pöytyän seura-
kuntatalolla Pe 16.12. klo 18–20

DIAKONIATYÖN SYKSY
Keva-kerho Riihikosken seura-
kuntatalolla
• Tiistaisin klo 13 (6.9, 20.9, 

18.10, 1.11, ja 15.11.)
• Pe 30.9 klo 13 Vierailu Auran 

kerhoon
• Ti 29.11 klo 10 Joulukirkko Pöy-

tyän kirkossa ja kahvit seurakun-
tatalolla yhdessä mielenterveys-
kuntoutujien kanssa.

• Ilonpiiri Yläneen Kartanokodilla 
yhteistyössä  Yläneen Eläkeliiton 
ja kunnan kanssa

• Tiistaisin klo 14  (27.9., 25.10. ja 
29.11.)

• Naisten Ruttupohdinta Kantto-
rilassa

• Maanantai klo 18  (5.9.; 19.9.; 
3.10..; 17.10.; 31.10.; 14.11.; 
28.11. ja 12.12.)

Vanhemmanväen kerhot
• Ke 21.9. klo 13 Kyrön seurakun-

takodilla
• Ke 26.10. klo 13 Riihikosken 

seurakuntatalolla
• Ke 23.11. klo 13 Kyrön seurakun-

takodilla

• To 8.12. klo 13 Vanhemmanväen 
joulujuhla Kyrön seurakuntakodilla 

• To 15.12. klo 13 Vanhemmanvä-
en joulujuhla Pöytyän seurakun-
tatalolla 

Diakoniakerhot
• Kyrön seurakuntakodilla maa-

nantaisin klo 13 alkaen (26.9., 
24.10. ja 21.11.)

• Loukonkulmalla torstaisin klo 13 
alkaen (15.9., 13.10. ja 10.11.). 
Paikka vaihtelee, kts kirkolliset.

• Riihikosken seurakuntatalolla 
torstaisin klo 13 alkaen (8.9., 
6.10. ja 3.11.)

• Pöytyän seurakuntatalolla tors-
taisin klo 13 alkaen( 29.9., 20.9. 
ja 24.11.)

Työttömien aamukahvit
Parillisilla viikoilla perjantaisin klo 9 
Riihikosken seurakuntatalolla

Joulujuhlat
• Ti 29.11. klo 10 Pöytyän kirkossa 

kehitysvammaisten ja mielenter-
veyskuntoutujien adventtikirkko. 
Kirkkokahvit seurakuntatalolla.

• Pe 9.12. klo 13 Riihikosken seu-
rakuntatalolla työttömien joulu-
juhla

• To 8.12. klo 13 Kyrön seurakun-
takodilla Vanhemmanväen joulu-
juhla

• To 15.12. klo 13 Pöytyän seura-
kuntatalolla Vanhemmanväen 
joulujuhla

Joulumyyjäiset
To 15.12. klo 15 Pöytyän seurakun-
tatalolla. Käsitöitä, leivonnaisia yms. 
lahjoituksia otetaan vastaa edellisenä 
päivänä ja myyjäisaamuna. Tuotto 
ohjataan diakoniatyölle.

HAUTAINHOITO
Hautojen hoitoihin liittyvät tieduste-
lut/tilaukset ma-pe klo 9–12 ja 13–15
Taloussihteeri Pirkko Itä p. 044 741 
8308, pirkko.ita@evl.fi 
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Yläneen toimipiste
Kuntolantie 4, 21900 YLÄNE
- Perusturvapalvelut ajanvarauksella. 

Kyrön toimipiste
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
fax ...................................486 2344
- yleishallinto, sivistyspalvelut

Riihikosken toimipiste
Turuntie 639, 21870 RIIHIKOSKI 
fax ...................................486 1899
- Perusturvapalvelut

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 Riihikoski
- Lomatoimisto B-rappu
- Ruoka- ja siivoushuolto, B-rappu
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
  maksatus
- Tekniset palvelut, rakennustarkastus 
  C-rappu

vaihde puh. (02) 481 000 klo 9-15
www.poytya.fi

JULKINEN TIEDOTE


